

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte  
Fundo Municipal De Educação  
Registro de Preços Eletrônico - 056/2021

## Resultado da Homologação

|                          |                                                                 |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| Item:                    | 0001                                                            |
| Descrição:               | FAROIS                                                          |
| Quantidade:              | 10                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 156,67                                                          |
| Valor Final:             | 154,99                                                          |
| Valor Total:             | 1.549,90                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | CN                                                              |
| Item:                    | 0002                                                            |
| Descrição:               | LANTERNAS TRAZEIRAS                                             |
| Quantidade:              | 20                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 103,33                                                          |
| Valor Final:             | 99,99                                                           |
| Valor Total:             | 1.999,80                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | ARTEB                                                           |
| Item:                    | 0003                                                            |
| Descrição:               | LANTERNAS DIANTEIRA                                             |
| Quantidade:              | 20                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 86,67                                                           |
| Valor Final:             | 85,99                                                           |
| Valor Total:             | 1.719,80                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | ARTEB                                                           |
| Item:                    | 0004                                                            |
| Descrição:               | LANTERNAS LATERAIS                                              |
| Quantidade:              | 20                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 73,33                                                           |
| Valor Final:             | 71,99                                                           |
| Valor Total:             | 1.439,80                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | ARTEB                                                           |
| Item:                    | 0005                                                            |
| Descrição:               | LANTERNA DE TETO                                                |
| Quantidade:              | 20                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 56,67                                                           |
| Valor Final:             | 55,99                                                           |
| Valor Total:             | 1.119,80                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | ARTEB                                                           |
| Item:                    | 0006                                                            |
| Descrição:               | CHAVES DE SETA                                                  |
| Quantidade:              | 10                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 228,67                                                          |
| Valor Final:             | 227,99                                                          |
| Valor Total:             | 2.279,90                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | KOSTAL                                                          |

|                          |                                                                 |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| Item:                    | 0007                                                            |
| Descrição:               | CHAVES P/ LIMPADORES DE PARA-BRISA                              |
| Quantidade:              | 10                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 228,67                                                          |
| Valor Final:             | 227,99                                                          |
| Valor Total:             | 2.279,90                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | KOSTAL                                                          |
| Item:                    | 0008                                                            |
| Descrição:               | PARES DE LIMPADOR DE PARA -BRISAS                               |
| Quantidade:              | 20                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Par                                                             |
| Valor Referência         | 126,67                                                          |
| Valor Final:             | 124,99                                                          |
| Valor Total:             | 2.499,80                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | SW                                                              |
| Item:                    | 0009                                                            |
| Descrição:               | PALHETAS DE LIMPADOR DE PARA-BRISAS                             |
| Quantidade:              | 30                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 103,33                                                          |
| Valor Final:             | 102,99                                                          |
| Valor Total:             | 3.089,70                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | SW                                                              |
| Item:                    | 0010                                                            |
| Descrição:               | MOTORES DE LIMPADOR DE PARA-BRISAS                              |
| Quantidade:              | 12                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 253,33                                                          |
| Valor Final:             | 249,99                                                          |
| Valor Total:             | 2.999,88                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | BOSH                                                            |
| Item:                    | 0011                                                            |
| Descrição:               | CHAVES DE IGNIÇÃO                                               |
| Quantidade:              | 12                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 193,33                                                          |
| Valor Final:             | 190,00                                                          |
| Valor Total:             | 2.280,00                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | MARILIA                                                         |
| Item:                    | 0012                                                            |
| Descrição:               | CILINDROS DE IGNIÇÃO                                            |
| Quantidade:              | 10                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 200,00                                                          |
| Valor Final:             | 195,00                                                          |
| Valor Total:             | 1.950,00                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | MARILIA                                                         |
| Item:                    | 0013                                                            |
| Descrição:               | CHAVE GERAL                                                     |
| Quantidade:              | 12                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 253,33                                                          |
| Valor Final:             | 250,00                                                          |
| Valor Total:             | 3.000,00                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | OSPINA                                                          |
| Item:                    | 0014                                                            |

Descrição: CHAVE DE LUZ  
 Quantidade: 15  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 179,33  
 Valor Final: 175,00  
 Valor Total: 2.625,00  
 Situação: Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso  
 Nome da Empresa: JOAO DIAS CUNHA EIRELI  
 Modelo: MARILIA

Item: 0015  
 Descrição: RELÉS DO PISCA (SETA)  
 Quantidade: 20  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 98,33  
 Valor Final: 95,00  
 Valor Total: 1.900,00  
 Situação: Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso  
 Nome da Empresa: JOAO DIAS CUNHA EIRELI  
 Modelo: DNI

Item: 0016  
 Descrição: RELÉS AUXILIAR 4 SAIDAS  
 Quantidade: 20  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 108,33  
 Valor Final: 105,00  
 Valor Total: 2.100,00  
 Situação: Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso  
 Nome da Empresa: JOAO DIAS CUNHA EIRELI  
 Modelo: DNI

Item: 0017  
 Descrição: RELÉS AUXILIAR 5 SAIDAS  
 Quantidade: 20  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 108,33  
 Valor Final: 105,00  
 Valor Total: 2.100,00  
 Situação: Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso  
 Nome da Empresa: JOAO DIAS CUNHA EIRELI  
 Modelo: DNI

Item: 0018  
 Descrição: INTERRUPTORES DA LUZ DE FREIO  
 Quantidade: 30  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 98,33  
 Valor Final: 95,00  
 Valor Total: 2.850,00  
 Situação: Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso  
 Nome da Empresa: JOAO DIAS CUNHA EIRELI  
 Modelo: MARFLEX

Item: 0019  
 Descrição: INTERRUPTORES DA LUZ DE RÉ  
 Quantidade: 30  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 98,33  
 Valor Final: 95,00  
 Valor Total: 2.850,00  
 Situação: Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso  
 Nome da Empresa: JOAO DIAS CUNHA EIRELI  
 Modelo: MARFLEX

Item: 0020  
 Descrição: LÂMPADA DO FAROL H-4 24 VOLTS  
 Quantidade: 40  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 78,33  
 Valor Final: 75,00  
 Valor Total: 3.000,00  
 Situação: Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso  
 Nome da Empresa: JOAO DIAS CUNHA EIRELI  
 Modelo: GAUSS

Item: 0021  
 Descrição: LÂMPADAS DO FAROL H-4 12 VOLTS

Quantidade: 40  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 78,33  
 Valor Final: 74,99  
 Valor Total: 2.999,60  
 Situação: Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso  
 Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME  
 Modelo: TECH ONE

Item: 0022  
 Descrição: LÂMPADA DE SINALIZAÇÃO 1141/24 VOLTS  
 Quantidade: 40  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 17,67  
 Valor Final: 16,99  
 Valor Total: 679,60  
 Situação: Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso  
 Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME  
 Modelo: GE

Item: 0023  
 Descrição: LÂMPADA DE SINALIZAÇÃO 1034/24 VOLTS  
 Quantidade: 40  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 17,67  
 Valor Final: 16,99  
 Valor Total: 679,60  
 Situação: Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso  
 Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME  
 Modelo: GE

Item: 0024  
 Descrição: LÂMPADA DE SINALIZAÇÃO 69/24 VOLTS  
 Quantidade: 40  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 111,67  
 Valor Final: 104,99  
 Valor Total: 4.199,60  
 Situação: Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso  
 Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME  
 Modelo: GE

Item: 0025  
 Descrição: LÂMPADA FLORESCENTE TUBULAR 24 VOLTS  
 Quantidade: 24  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 130,00  
 Valor Final: 119,99  
 Valor Total: 2.879,76  
 Situação: Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso  
 Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME  
 Modelo: PHILIPS

Item: 0026  
 Descrição: BUZINAS MB/UNIVERSAL 24 VOLTS  
 Quantidade: 30  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 101,67  
 Valor Final: 99,99  
 Valor Total: 2.999,70  
 Situação: Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso  
 Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME  
 Modelo: GAUSS

Item: 0027  
 Descrição: SIRENE DE MARCHA-RÉ 24 VOLTS  
 Quantidade: 30  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 115,00  
 Valor Final: 109,99  
 Valor Total: 3.299,70  
 Situação: Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso  
 Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME  
 Modelo: TECH ONE

Item: 0028  
 Descrição: FUSIVEIS DE LAMINA MAXI.60/50/40AMP.  
 Quantidade: 100

|                          |                                                                 |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 30,00                                                           |
| Valor Final:             | 27,99                                                           |
| Valor Total:             | 2.799,00                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | HIKARI                                                          |

|                          |                                                                 |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| Item:                    | 0029                                                            |
| Descrição:               | FUSIVEIS DE LAMINA 15/25/30/AMP                                 |
| Quantidade:              | 100                                                             |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 30,00                                                           |
| Valor Final:             | 27,99                                                           |
| Valor Total:             | 2.799,00                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | HIKARI                                                          |

|                          |                                                                 |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| Item:                    | 0030                                                            |
| Descrição:               | MOTORES DE PARTIDA(ONIBUS MERCEDES)                             |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 2.183,33                                                        |
| Valor Final:             | 29,99                                                           |
| Valor Total:             | 89,97                                                           |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | ZM                                                              |

|                          |                                                                 |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| Item:                    | 0031                                                            |
| Descrição:               | MOTORES DE PARTIDA (ONIBUS WOLKVAGEM)                           |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 2.416,67                                                        |
| Valor Final:             | 2.299,99                                                        |
| Valor Total:             | 6.899,97                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | BOSH                                                            |

|                          |                                                                 |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| Item:                    | 0032                                                            |
| Descrição:               | BOBINAS DE CAMPO                                                |
| Quantidade:              | 20                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 190,00                                                          |
| Valor Final:             | 184,99                                                          |
| Valor Total:             | 3.699,80                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | BOBINAUTO                                                       |

|                          |                                                                 |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| Item:                    | 0033                                                            |
| Descrição:               | BUCHA DO MOTOR DE PARTIDA                                       |
| Quantidade:              | 30                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 36,67                                                           |
| Valor Final:             | 34,99                                                           |
| Valor Total:             | 1.049,70                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | UNIFAP                                                          |

|                          |                                                                 |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| Item:                    | 0034                                                            |
| Descrição:               | CARCAÇA DO MOTOR DE PARTIDA                                     |
| Quantidade:              | 10                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 196,67                                                          |
| Valor Final:             | 189,99                                                          |
| Valor Total:             | 1.899,90                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | BOSH                                                            |

|                          |                              |
|--------------------------|------------------------------|
| Item:                    | 0035                         |
| Descrição:               | PARES DE ESCOVAS DO INDUZIDO |
| Quantidade:              | 30                           |
| Unidade de Fornecimento: | Par                          |

Valor Referência 180,00  
Valor Final: 174,99  
Valor Total: 5.249,70  
Situação: Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso  
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA  
Modelo: MAKITA

---

Item: 0036  
Descrição: GARFO DO MOTOR DE PARTIDA  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 101,67  
Valor Final: 99,99  
Valor Total: 1.499,85  
Situação: Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso  
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA  
Modelo: ZLG

---

Item: 0037  
Descrição: INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA (ONIBUS MERCEDS)  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 336,67  
Valor Final: 334,99  
Valor Total: 2.679,92  
Situação: Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso  
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA  
Modelo: BOSH

---

Item: 0038  
Descrição: INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA (ÔNIBUS WOLKSVAGEM)  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 353,33  
Valor Final: 339,99  
Valor Total: 2.719,92  
Situação: Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso  
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA  
Modelo: BOSH

---

Item: 0039  
Descrição: MANCAIS DE PARTIDA  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 150,00  
Valor Final: 144,99  
Valor Total: 2.899,80  
Situação: Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso  
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA  
Modelo: ZEN

---

Item: 0040  
Descrição: PINHÃO DE PARTIDA  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 156,67  
Valor Final: 149,99  
Valor Total: 2.999,80  
Situação: Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso  
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA  
Modelo: ZEN

---

Item: 0041  
Descrição: PLANETARIAS DE PARTIDA  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 176,67  
Valor Final: 175,00  
Valor Total: 3.500,00  
Situação: Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso  
Nome da Empresa: JOAO DIAS CUNHA EIRELI  
Modelo: UNIFAP

---

Item: 0042  
Descrição: PORTAS ESCOVAS DO MOTOR DE PARTIDA  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 153,33

Valor Final: 150,00  
Valor Total: 3.000,00  
Situação: Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso  
Nome da Empresa: JOAO DIAS CUNHA EIRELI  
Modelo: UNIFAP

---

Item: 0043  
Descrição: REPARAS DO MOTOR DE PARTIDA  
Quantidade: 25  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 105,00  
Valor Final: 100,00  
Valor Total: 2.500,00  
Situação: Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso  
Nome da Empresa: JOAO DIAS CUNHA EIRELI  
Modelo: G-BUSCH

---

Item: 0044  
Descrição: ROLAMENTOS DO MOTOR DE PARTIDA  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 90,00  
Valor Final: 88,00  
Valor Total: 2.640,00  
Situação: Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso  
Nome da Empresa: JOAO DIAS CUNHA EIRELI  
Modelo: GAUSS

---

Item: 0045  
Descrição: CHAVES MAGNÉTICA DE PARTIDA  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 180,00  
Valor Final: 175,00  
Valor Total: 2.625,00  
Situação: Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso  
Nome da Empresa: JOAO DIAS CUNHA EIRELI  
Modelo: ZM

---

Item: 0046  
Descrição: ALTERNADORE(ONIBUS MERCEDS)  
Quantidade: 7  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.866,67  
Valor Final: 1.850,00  
Valor Total: 12.950,00  
Situação: Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso  
Nome da Empresa: JOAO DIAS CUNHA EIRELI  
Modelo: BOSCH

---

Item: 0047  
Descrição: ALTERNADORES (ONIBUS WOLKVAGEM)  
Quantidade: 7  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2.483,33  
Valor Final: 2.400,00  
Valor Total: 16.800,00  
Situação: Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso  
Nome da Empresa: JOAO DIAS CUNHA EIRELI  
Modelo: BOSCH

---

Item: 0048  
Descrição: JOGOS DE RETIFICADORES  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 116,67  
Valor Final: 110,00  
Valor Total: 1.650,00  
Situação: Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso  
Nome da Empresa: JOAO DIAS CUNHA EIRELI  
Modelo: GAUSS

---

Item: 0049  
Descrição: DIODOS  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 36,67  
Valor Final: 35,00

Valor Total: 1.750,00  
Situação: Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso  
Nome da Empresa: JOAO DIAS CUNHA EIRELI  
Modelo: GAUSS

Item: 0050  
Descrição: TRIODOS  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 58,33  
Valor Final: 55,00  
Valor Total: 2.750,00  
Situação: Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso  
Nome da Empresa: JOAO DIAS CUNHA EIRELI  
Modelo: GAUSS

Item: 0051  
Descrição: POLIAS DO ALTERNADOR  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 136,67  
Valor Final: 128,99  
Valor Total: 1.934,85  
Situação: Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso  
Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME  
Modelo: VETOR

Item: 0052  
Descrição: PORTAS ESCOVAS DO ALTERNADOR  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 116,67  
Valor Final: 108,99  
Valor Total: 1.634,85  
Situação: Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso  
Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME  
Modelo: VETOR

Item: 0053  
Descrição: ROTORES DO ALTERNADOR  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 190,00  
Valor Final: 173,99  
Valor Total: 1.739,90  
Situação: Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso  
Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME  
Modelo: VETOR

Item: 0054  
Descrição: ESTADORES DO ALTERNADOR  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 190,00  
Valor Final: 173,99  
Valor Total: 2.609,85  
Situação: Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso  
Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME  
Modelo: VETOR

Item: 0055  
Descrição: REGULADORES DE VOLTAGEM  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 230,00  
Valor Final: 218,99  
Valor Total: 4.379,80  
Situação: Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso  
Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME  
Modelo: BOSCH

Item: 0056  
Descrição: VENTULINA DO ALTERNADOR  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 116,67  
Valor Final: 108,99  
Valor Total: 2.179,80

Situação: Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso  
Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME  
Modelo: ZEN

Item: 0057  
Descrição: PARAFUSOS DO ALTERNADOR  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 33,33  
Valor Final: 28,99  
Valor Total: 1.159,60

Situação: Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso  
Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME  
Modelo: WURTH

Item: 0058  
Descrição: REPARO DO ALTERNADOR  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 90,00  
Valor Final: 83,99  
Valor Total: 1.679,80

Situação: Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso  
Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME  
Modelo: BOSCH

Item: 0059  
Descrição: ROLAMENTO DO ALTERNADOR  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 96,67  
Valor Final: 88,99  
Valor Total: 3.559,60

Situação: Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso  
Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME  
Modelo: GAUSS

Item: 0060  
Descrição: MANCAL DO ALTERNADOR  
Quantidade: 25  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 133,33  
Valor Final: 128,99  
Valor Total: 3.224,75

Situação: Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso  
Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME  
Modelo: BOSCH

Item: 0061  
Descrição: ESCOVAS DO ALTERNADOR  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 60,00  
Valor Final: 53,99  
Valor Total: 2.159,60

Situação: Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso  
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA  
Modelo: BOSH

Item: 0062  
Descrição: LÂMPADA DO FAROL 24 V VW 26280  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 85,00  
Valor Final: 78,99  
Valor Total: 1.579,80

Situação: Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso  
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA  
Modelo: PHILIPS

Item: 0063  
Descrição: LÂMPADA LUZ DE RÉ 24V VW2680  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 20,00  
Valor Final: 18,99  
Valor Total: 189,90

Situação: Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso

|                          |                                                                 |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | PHILIPS                                                         |
| Item:                    | 0064                                                            |
| Descrição:               | LÂMPADA DA SETA 24V VW26280                                     |
| Quantidade:              | 10                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 20,00                                                           |
| Valor Final:             | 18,99                                                           |
| Valor Total:             | 189,90                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | PHILIPS                                                         |
| Item:                    | 0065                                                            |
| Descrição:               | INTERRUPTOR DA LUZ DE RÉ 24V VW26280                            |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 98,33                                                           |
| Valor Final:             | 93,99                                                           |
| Valor Total:             | 187,98                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | IKRO                                                            |
| Item:                    | 0066                                                            |
| Descrição:               | RELE DA LUZ ALTA 24V VW26280                                    |
| Quantidade:              | 10                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 106,67                                                          |
| Valor Final:             | 98,99                                                           |
| Valor Total:             | 989,90                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | DNI                                                             |
| Item:                    | 0067                                                            |
| Descrição:               | RELE DA LUZ BAIXA 24V VW2680                                    |
| Quantidade:              | 10                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 106,67                                                          |
| Valor Final:             | 98,99                                                           |
| Valor Total:             | 989,90                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | DNI                                                             |
| Item:                    | 0068                                                            |
| Descrição:               | RELE DE PARTIDA 24V VW 26280                                    |
| Quantidade:              | 10                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 143,33                                                          |
| Valor Final:             | 138,99                                                          |
| Valor Total:             | 1.389,90                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | DNI                                                             |
| Item:                    | 0069                                                            |
| Descrição:               | MOTOR DE PARTIDA 24V VW 26280                                   |
| Quantidade:              | 1                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 2.450,00                                                        |
| Valor Final:             | 2.299,99                                                        |
| Valor Total:             | 2.299,99                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | BOSH                                                            |
| Item:                    | 0070                                                            |
| Descrição:               | BENDIX(MOTOR DE PARTIDA)24V VW26280                             |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 156,67                                                          |
| Valor Final:             | 148,99                                                          |
| Valor Total:             | 446,97                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |

|                          |                                                                 |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | ZEN                                                             |
| Item:                    | 0071                                                            |
| Descrição:               | BOBINA (MOTOR DE PARTIDA)24V VW26280                            |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 176,67                                                          |
| Valor Final:             | 168,99                                                          |
| Valor Total:             | 506,97                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | BOSCH                                                           |
| Item:                    | 0072                                                            |
| Descrição:               | SUPORTE DE ESCOVA (MOTOR DE PARTIDA)24V VW26280                 |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 193,33                                                          |
| Valor Final:             | 188,99                                                          |
| Valor Total:             | 566,97                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | UNIFAP                                                          |
| Item:                    | 0073                                                            |
| Descrição:               | AUTOMATICO (MOTOR DE PARTIDA)24V VW26280                        |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 203,33                                                          |
| Valor Final:             | 198,00                                                          |
| Valor Total:             | 594,00                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | ZM                                                              |
| Item:                    | 0074                                                            |
| Descrição:               | JOGO DE REPARO COMPLETO(MOTOR DE PARTIDA)24V VW26280            |
| Quantidade:              | 4                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 120,00                                                          |
| Valor Final:             | 114,00                                                          |
| Valor Total:             | 456,00                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA                               |
| Modelo:                  | NACIONAL                                                        |
| Item:                    | 0075                                                            |
| Descrição:               | JOGO DE BUCHA (MOTOR DE PARTIDA)24V VW26280                     |
| Quantidade:              | 4                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 83,33                                                           |
| Valor Final:             | 79,00                                                           |
| Valor Total:             | 316,00                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA                               |
| Modelo:                  | NACIONAL                                                        |
| Item:                    | 0076                                                            |
| Descrição:               | INDUZIDO (MOTOR DE PARTIDA)24V VW26280                          |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 350,00                                                          |
| Valor Final:             | 339,00                                                          |
| Valor Total:             | 1.017,00                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA                               |
| Modelo:                  | NACIONAL                                                        |
| Item:                    | 0077                                                            |
| Descrição:               | MANCAL TRASEIRO(MOTOR DE PARTIDA) VW26280                       |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 120,00                                                          |
| Valor Final:             | 109,00                                                          |
| Valor Total:             | 218,00                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA                               |

|                          |                                                                 |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | NACIONAL                                                        |
| Item:                    | 0078                                                            |
| Descrição:               | MANCAL INTERMEDIARIO (MOTOR DE PARTIDA) VW26280                 |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 100,00                                                          |
| Valor Final:             | 99,00                                                           |
| Valor Total:             | 198,00                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA                               |
| Modelo:                  | NACIONAL                                                        |
| Item:                    | 0079                                                            |
| Descrição:               | MANCAL DO EIXO (MOTOR DE PARTIDA) VW26280                       |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 100,00                                                          |
| Valor Final:             | 99,00                                                           |
| Valor Total:             | 198,00                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA                               |
| Modelo:                  | NACIONAL                                                        |
| Item:                    | 0080                                                            |
| Descrição:               | ALTERNADOR 24V VW26280                                          |
| Quantidade:              | 1                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 2.266,67                                                        |
| Valor Final:             | 2.199,00                                                        |
| Valor Total:             | 2.199,00                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA                               |
| Modelo:                  | NACIONAL                                                        |
| Item:                    | 0081                                                            |
| Descrição:               | MANCAL TRASEIRO (ALTERNADOR) VW26280                            |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 143,33                                                          |
| Valor Final:             | 135,99                                                          |
| Valor Total:             | 271,98                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | BOSCH                                                           |
| Item:                    | 0082                                                            |
| Descrição:               | MANCAL DIATEIRO (ALTERNADOR) VW26280                            |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 146,67                                                          |
| Valor Final:             | 137,99                                                          |
| Valor Total:             | 275,98                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | BOSCH                                                           |
| Item:                    | 0083                                                            |
| Descrição:               | ROLAMENTO (ALTERNADOR)24V VW26280                               |
| Quantidade:              | 12                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 66,67                                                           |
| Valor Final:             | 61,99                                                           |
| Valor Total:             | 743,88                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | ROLTENS                                                         |
| Item:                    | 0084                                                            |
| Descrição:               | DIODO POSITIVO (ALTERNADOR) VW26280                             |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 51,67                                                           |
| Valor Final:             | 47,99                                                           |
| Valor Total:             | 143,97                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |

|                          |                                                                 |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | BAMBOZZI                                                        |
| Item:                    | 0085                                                            |
| Descrição:               | DIODO NEGATIVO (ALTERNADOR) VW26280                             |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 66,67                                                           |
| Valor Final:             | 62,99                                                           |
| Valor Total:             | 188,97                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | BAMBOZZI                                                        |
| Item:                    | 0086                                                            |
| Descrição:               | SUPORTE DE ESCOVA (ALTERNADOR) VW26280                          |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 90,00                                                           |
| Valor Final:             | 82,99                                                           |
| Valor Total:             | 165,98                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | GOLDMAX                                                         |
| Item:                    | 0087                                                            |
| Descrição:               | PULIA (ALTERNADOR) VW26280                                      |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 143,33                                                          |
| Valor Final:             | 137,99                                                          |
| Valor Total:             | 413,97                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | BOSCH                                                           |
| Item:                    | 0088                                                            |
| Descrição:               | ROTOR (ALTERNADOR) VW26280                                      |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 206,67                                                          |
| Valor Final:             | 198,99                                                          |
| Valor Total:             | 596,97                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | BOSCH                                                           |
| Item:                    | 0089                                                            |
| Descrição:               | ESTATOR (ALTERNADOR) VW26280                                    |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 223,33                                                          |
| Valor Final:             | 207,99                                                          |
| Valor Total:             | 623,97                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | BOSCH                                                           |
| Item:                    | 0090                                                            |
| Descrição:               | REGULADOR DE VOLTEGEM (ALTERNADOR) VW26280                      |
| Quantidade:              | 4                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 181,67                                                          |
| Valor Final:             | 172,99                                                          |
| Valor Total:             | 691,96                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | VALEO                                                           |
| Item:                    | 0091                                                            |
| Descrição:               | LANTERNA TRASEIRA VW26280                                       |
| Quantidade:              | 6                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 106,67                                                          |
| Valor Final:             | 98,99                                                           |
| Valor Total:             | 593,94                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |

|                          |                                                                 |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | EDN                                                             |
| Item:                    | 0092                                                            |
| Descrição:               | CHAVE DO LIMPADOR DE PARA BRISA VW26280                         |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 200,00                                                          |
| Valor Final:             | 189,99                                                          |
| Valor Total:             | 379,98                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | KOSTAL                                                          |
| Item:                    | 0093                                                            |
| Descrição:               | INTERRUPTOR DO FREIO 24V VW26280                                |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 105,00                                                          |
| Valor Final:             | 99,99                                                           |
| Valor Total:             | 199,98                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | EDIMPORTS                                                       |
| Item:                    | 0094                                                            |
| Descrição:               | CHAVE DE SETA 24V VW 26280                                      |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 243,33                                                          |
| Valor Final:             | 239,99                                                          |
| Valor Total:             | 479,98                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | MAKITA                                                          |
| Item:                    | 0095                                                            |
| Descrição:               | CHAVE DO FAROL 24V VW26280                                      |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 170,00                                                          |
| Valor Final:             | 164,99                                                          |
| Valor Total:             | 329,98                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | MAKITA                                                          |
| Item:                    | 0096                                                            |
| Descrição:               | CHAVE DA INGNIÇÃO 24V VW2680                                    |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 185,00                                                          |
| Valor Final:             | 179,99                                                          |
| Valor Total:             | 539,97                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | MAKITA                                                          |
| Item:                    | 0097                                                            |
| Descrição:               | MOTOR DO LIMPADOR DE PARA BRISA 24V VW26280                     |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 346,67                                                          |
| Valor Final:             | 339,99                                                          |
| Valor Total:             | 1.019,97                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | BOSH                                                            |
| Item:                    | 0098                                                            |
| Descrição:               | PALHETA DO LIMPADOR DE PARABRISA 24V VW26280                    |
| Quantidade:              | 8                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 81,67                                                           |
| Valor Final:             | 79,99                                                           |
| Valor Total:             | 639,92                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |

|                          |                                                                 |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | MICRO                                                           |
| Item:                    | 0099                                                            |
| Descrição:               | MOTOR DE PARTIDA 12V FORD CARGO 1722                            |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 1.846,67                                                        |
| Valor Final:             | 1.799,99                                                        |
| Valor Total:             | 3.599,98                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | BOSH                                                            |
| Item:                    | 0100                                                            |
| Descrição:               | AUTOMATICO (MOTOR DE PARTIDA) 12V FORD CARGO 1722               |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 203,33                                                          |
| Valor Final:             | 199,99                                                          |
| Valor Total:             | 599,97                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | ZM                                                              |
| Item:                    | 0101                                                            |
| Descrição:               | DENDIX (MOTOR DE PARTIDA) 12V FORD CARGO 1722                   |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 206,67                                                          |
| Valor Final:             | 199,90                                                          |
| Valor Total:             | 599,70                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | DEUCO REMI                                                      |
| Item:                    | 0102                                                            |
| Descrição:               | BOBINA (MOTOR DE PARTIDA) 12V FORD CARGO 1722                   |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 243,33                                                          |
| Valor Final:             | 219,95                                                          |
| Valor Total:             | 659,85                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | DEUCO REMI                                                      |
| Item:                    | 0103                                                            |
| Descrição:               | INDUZIDO (MOTOR DE PARTIDA) 12V FORD CARGO 1722                 |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 343,33                                                          |
| Valor Final:             | 339,35                                                          |
| Valor Total:             | 1.018,05                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | DEUCO REMI                                                      |
| Item:                    | 0104                                                            |
| Descrição:               | JOGO DE REPARO COMPLETO (MOTOR DE PARTIDA) 12V FORD CARGO       |
| Quantidade:              | 4                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 120,00                                                          |
| Valor Final:             | 109,95                                                          |
| Valor Total:             | 439,80                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | DEUCO REMI                                                      |
| Item:                    | 0105                                                            |
| Descrição:               | JOGO DE DUCHA (MOTOR DE PARTIDA) 12V FORD CARGO                 |
| Quantidade:              | 4                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 73,33                                                           |
| Valor Final:             | 69,95                                                           |
| Valor Total:             | 279,80                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |

|                          |                                                                 |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | DEUCO REMI                                                      |
| Item:                    | 0106                                                            |
| Descrição:               | MANCAL TRASEIRO (MOTOR DE PARTIDA) 12V FORD CARGO               |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 240,00                                                          |
| Valor Final:             | 229,95                                                          |
| Valor Total:             | 689,85                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | DEUCO REMI                                                      |
| Item:                    | 0107                                                            |
| Descrição:               | MANCAL INTERMEDIARIO (MOTOR DE PARTIDA) 12V FORD CARGO          |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 116,67                                                          |
| Valor Final:             | 109,50                                                          |
| Valor Total:             | 328,50                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | DEUCO REMI                                                      |
| Item:                    | 0108                                                            |
| Descrição:               | MANCAL INTERMEDIARIO (MOTOR DE PARTIDA) FORD CARGO              |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 116,67                                                          |
| Valor Final:             | 109,90                                                          |
| Valor Total:             | 329,70                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | DEUCO REMI                                                      |
| Item:                    | 0109                                                            |
| Descrição:               | MANCAL DO EIXO (MOTOR DE PARTIDA) 12V FORD CARGO                |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 123,33                                                          |
| Valor Final:             | 114,94                                                          |
| Valor Total:             | 344,82                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA                               |
| Modelo:                  | NACIONAL                                                        |
| Item:                    | 0110                                                            |
| Descrição:               | RELE DE PARTIDA 12V FORD CARGO                                  |
| Quantidade:              | 10                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 133,33                                                          |
| Valor Final:             | 118,99                                                          |
| Valor Total:             | 1.189,90                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA                               |
| Modelo:                  | NACIONAL                                                        |
| Item:                    | 0111                                                            |
| Descrição:               | RELE LUZ BAIXA 12V FORD CARGO                                   |
| Quantidade:              | 10                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 100,00                                                          |
| Valor Final:             | 94,97                                                           |
| Valor Total:             | 949,70                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | DNI                                                             |
| Item:                    | 0112                                                            |
| Descrição:               | RELELUZ ALTA 12V FORD CARGO                                     |
| Quantidade:              | 10                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 100,00                                                          |
| Valor Final:             | 94,97                                                           |
| Valor Total:             | 949,70                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |

|                          |                                                                 |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | DNI                                                             |
| Item:                    | 0113                                                            |
| Descrição:               | INTERRUPTOR LUZ DE RÉ 12V FORD CARGO                            |
| Quantidade:              | 5                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 85,00                                                           |
| Valor Final:             | 79,97                                                           |
| Valor Total:             | 399,85                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | MARFLEX                                                         |
| Item:                    | 0114                                                            |
| Descrição:               | LAMPADA DO FAROL 12V FORD CARGO                                 |
| Quantidade:              | 20                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 80,00                                                           |
| Valor Final:             | 74,97                                                           |
| Valor Total:             | 1.499,40                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | PHILIPS                                                         |
| Item:                    | 0115                                                            |
| Descrição:               | LAMPADA DA SETA 12V FORD CARGO                                  |
| Quantidade:              | 20                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 23,33                                                           |
| Valor Final:             | 19,97                                                           |
| Valor Total:             | 399,40                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | GE                                                              |
| Item:                    | 0116                                                            |
| Descrição:               | ALTERNADOR 12V FORD CARGO                                       |
| Quantidade:              | 1                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 1.666,67                                                        |
| Valor Final:             | 1.499,97                                                        |
| Valor Total:             | 1.499,97                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | BOSCH                                                           |
| Item:                    | 0117                                                            |
| Descrição:               | MANCAL TRASEIRO (ALTERNADOR) FORD CARGO                         |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 150,00                                                          |
| Valor Final:             | 144,97                                                          |
| Valor Total:             | 434,91                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | BOSCH                                                           |
| Item:                    | 0118                                                            |
| Descrição:               | MANCAL DIANT(ALTERNADOR) FORD CARGO                             |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 153,33                                                          |
| Valor Final:             | 147,97                                                          |
| Valor Total:             | 443,91                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | BOSCH                                                           |
| Item:                    | 0119                                                            |
| Descrição:               | ROLAMENTO (ALTERNADOR) FORD CARGO                               |
| Quantidade:              | 12                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 83,33                                                           |
| Valor Final:             | 79,97                                                           |
| Valor Total:             | 959,64                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |

|                          |                                                                 |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | BOSCH                                                           |
| Item:                    | 0120                                                            |
| Descrição:               | ROTOR (ALTERNADOR) FORD CARGO                                   |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 216,67                                                          |
| Valor Final:             | 209,97                                                          |
| Valor Total:             | 629,91                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | FORD                                                            |
| Item:                    | 0121                                                            |
| Descrição:               | ESTATOR (ALTERNADOR) FORD CARGO                                 |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 216,67                                                          |
| Valor Final:             | 209,99                                                          |
| Valor Total:             | 629,97                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | LUCAS                                                           |
| Item:                    | 0122                                                            |
| Descrição:               | REGULADOR DE VOLTAGEM (ALTERNADOR) FORD CARGO                   |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 250,00                                                          |
| Valor Final:             | 239,99                                                          |
| Valor Total:             | 719,97                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | GAUSS                                                           |
| Item:                    | 0123                                                            |
| Descrição:               | DIODO NEGATIVO (ALTERNADOR) FORD CARGO                          |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 66,67                                                           |
| Valor Final:             | 61,99                                                           |
| Valor Total:             | 185,97                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | GAUSS                                                           |
| Item:                    | 0124                                                            |
| Descrição:               | DIODO POSITIVO (ALTERNADOR) FORD CARGO                          |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 66,67                                                           |
| Valor Final:             | 61,99                                                           |
| Valor Total:             | 185,97                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | GAUSS                                                           |
| Item:                    | 0125                                                            |
| Descrição:               | SUPORTE DE ESCOVA (ALTERNADOR) FORD CARGO                       |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 80,00                                                           |
| Valor Final:             | 74,99                                                           |
| Valor Total:             | 224,97                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | WAPSA                                                           |
| Item:                    | 0126                                                            |
| Descrição:               | SENSOR DE PRESSÃO DE ÓLEO DO MOTOR FORD CARGO                   |
| Quantidade:              | 4                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 90,00                                                           |
| Valor Final:             | 84,99                                                           |
| Valor Total:             | 339,96                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |

|                          |                                                                 |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | 3=RHO                                                           |
| Item:                    | 0127                                                            |
| Descrição:               | CHAVE GERAL 12V FORD CARGO                                      |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 156,67                                                          |
| Valor Final:             | 149,99                                                          |
| Valor Total:             | 299,98                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | MARILIA                                                         |
| Item:                    | 0128                                                            |
| Descrição:               | CHAVE DE FAROL 12V FORD CARGO                                   |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 160,00                                                          |
| Valor Final:             | 151,99                                                          |
| Valor Total:             | 303,98                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | MARILIA                                                         |
| Item:                    | 0129                                                            |
| Descrição:               | SENSOR DE TEMPERATURA 12V FORD CARGO                            |
| Quantidade:              | 4                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 110,00                                                          |
| Valor Final:             | 104,99                                                          |
| Valor Total:             | 419,96                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | 3=RHO                                                           |
| Item:                    | 0130                                                            |
| Descrição:               | MOTOR LIMPADOR DE PARA BRISA 12V FORD CARGO                     |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 273,33                                                          |
| Valor Final:             | 269,99                                                          |
| Valor Total:             | 539,98                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | FIRST OPTION                                                    |
| Item:                    | 0131                                                            |
| Descrição:               | PALHETA DE LIMPADOR DE PARA BRISA FORD CARGO                    |
| Quantidade:              | 8                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 83,33                                                           |
| Valor Final:             | 80,00                                                           |
| Valor Total:             | 640,00                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | OSPINA                                                          |
| Item:                    | 0132                                                            |
| Descrição:               | BRAÇO DO LIMPADOR DE PARA BRISA FORD CARGO                      |
| Quantidade:              | 4                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 93,33                                                           |
| Valor Final:             | 90,00                                                           |
| Valor Total:             | 360,00                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | OSPINA                                                          |
| Item:                    | 0133                                                            |
| Descrição:               | BOIA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL FORD CARGO                        |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 146,67                                                          |
| Valor Final:             | 140,00                                                          |
| Valor Total:             | 280,00                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |

|                          |                                                                 |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | VDO                                                             |
| Item:                    | 0134                                                            |
| Descrição:               | INDICADOR DE PRESSÃO DO ÓLEO 12V FORD CARGO                     |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 106,67                                                          |
| Valor Final:             | 100,00                                                          |
| Valor Total:             | 200,00                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | VDO                                                             |
| Item:                    | 0135                                                            |
| Descrição:               | CHAVE DE IGNIÇÃO 12V FORD CARGO                                 |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 181,67                                                          |
| Valor Final:             | 175,00                                                          |
| Valor Total:             | 350,00                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | MARILIA                                                         |
| Item:                    | 0136                                                            |
| Descrição:               | RELE DE SETA 12V FORD CARGO                                     |
| Quantidade:              | 4                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 103,33                                                          |
| Valor Final:             | 100,00                                                          |
| Valor Total:             | 400,00                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | DNI                                                             |
| Item:                    | 0137                                                            |
| Descrição:               | INTERRUPTOR DA SETA 12V FORD CARGO                              |
| Quantidade:              | 4                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 113,33                                                          |
| Valor Final:             | 105,00                                                          |
| Valor Total:             | 420,00                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | DNI                                                             |
| Item:                    | 0138                                                            |
| Descrição:               | INTERRUPTOR DO FREIO 12V FORD CARGO                             |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 110,00                                                          |
| Valor Final:             | 105,00                                                          |
| Valor Total:             | 210,00                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | DNI                                                             |
| Item:                    | 0139                                                            |
| Descrição:               | FAROL HORIZONTAL LADO DIR.FORD CARGO                            |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 366,67                                                          |
| Valor Final:             | 350,00                                                          |
| Valor Total:             | 700,00                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | NINO                                                            |
| Item:                    | 0140                                                            |
| Descrição:               | FAROL HORIZONTAL LADO ESQ. FORD CARGO                           |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 366,67                                                          |
| Valor Final:             | 350,00                                                          |
| Valor Total:             | 700,00                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |

|                          |                                                                 |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | NINO                                                            |
| Item:                    | 0141                                                            |
| Descrição:               | AUTOMATICO (MOTOR DE PARTIDA) 24V WA200                         |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 246,67                                                          |
| Valor Final:             | 238,96                                                          |
| Valor Total:             | 477,92                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA                               |
| Modelo:                  | NACIONAL                                                        |
| Item:                    | 0142                                                            |
| Descrição:               | BENDIX(MOTOR DE PARTIDA)WA200                                   |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 210,00                                                          |
| Valor Final:             | 199,63                                                          |
| Valor Total:             | 399,26                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | ZEN                                                             |
| Item:                    | 0143                                                            |
| Descrição:               | BOBINA (MOTOR DE PARTIDA)WA200                                  |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 210,00                                                          |
| Valor Final:             | 198,67                                                          |
| Valor Total:             | 397,34                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | NEW COIL                                                        |
| Item:                    | 0144                                                            |
| Descrição:               | INDUZIDO(MOTOR DE PARTIDA)WA200                                 |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 340,00                                                          |
| Valor Final:             | 327,78                                                          |
| Valor Total:             | 655,56                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | DITA                                                            |
| Item:                    | 0145                                                            |
| Descrição:               | JOGO DE REPARO COMPLETO (MOTOR DE PARTIDA)WA200                 |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 78,33                                                           |
| Valor Final:             | 73,80                                                           |
| Valor Total:             | 221,40                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | BOSCH                                                           |
| Item:                    | 0146                                                            |
| Descrição:               | JOGO DE BUCHA(MOTOR DE PARTIDA)WA200                            |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 215,00                                                          |
| Valor Final:             | 208,76                                                          |
| Valor Total:             | 626,28                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | UNIFAP                                                          |
| Item:                    | 0147                                                            |
| Descrição:               | MANCAL TRAS.(MOTOR DE PARTIDA)WA200                             |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 113,33                                                          |
| Valor Final:             | 108,76                                                          |
| Valor Total:             | 217,52                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |

|                          |                                                                 |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | BOSCH                                                           |
| Item:                    | 0148                                                            |
| Descrição:               | MANCAL INTERMEDIARIO(MOTOR DE PARTIDA)WA200                     |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 103,33                                                          |
| Valor Final:             | 98,78                                                           |
| Valor Total:             | 197,56                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | BOSCH                                                           |
| Item:                    | 0149                                                            |
| Descrição:               | MANCAL DO EIXO(MOTOR DE PARTIDA)WA200                           |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 180,00                                                          |
| Valor Final:             | 174,17                                                          |
| Valor Total:             | 348,34                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | BOSCH                                                           |
| Item:                    | 0150                                                            |
| Descrição:               | RELE DE PARTIDA WA200                                           |
| Quantidade:              | 8                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 113,33                                                          |
| Valor Final:             | 108,77                                                          |
| Valor Total:             | 870,16                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | DNI                                                             |
| Item:                    | 0151                                                            |
| Descrição:               | RELE LUZ BAIXA WA200                                            |
| Quantidade:              | 8                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 126,67                                                          |
| Valor Final:             | 118,99                                                          |
| Valor Total:             | 951,92                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA                               |
| Modelo:                  | NACIONAL                                                        |
| Item:                    | 0152                                                            |
| Descrição:               | RELE LUZ ALTA WA200                                             |
| Quantidade:              | 8                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 110,00                                                          |
| Valor Final:             | 104,39                                                          |
| Valor Total:             | 835,12                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA                               |
| Modelo:                  | NACIONAL                                                        |
| Item:                    | 0153                                                            |
| Descrição:               | INTERRUPTOR LUZ DE RÉ WA200                                     |
| Quantidade:              | 8                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 116,67                                                          |
| Valor Final:             | 109,95                                                          |
| Valor Total:             | 879,60                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | VDO                                                             |
| Item:                    | 0154                                                            |
| Descrição:               | LAMPADA DO FAROL WA200                                          |
| Quantidade:              | 15                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 78,33                                                           |
| Valor Final:             | 74,95                                                           |
| Valor Total:             | 1.124,25                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |

|                          |                                                                 |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | GAUSS                                                           |
| Item:                    | 0155                                                            |
| Descrição:               | LAMPADA DA SEA WA200                                            |
| Quantidade:              | 15                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 21,67                                                           |
| Valor Final:             | 19,95                                                           |
| Valor Total:             | 299,25                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | GAUSS                                                           |
| Item:                    | 0156                                                            |
| Descrição:               | ALTERNADOR WA200                                                |
| Quantidade:              | 1                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 2.330,00                                                        |
| Valor Final:             | 2.250,00                                                        |
| Valor Total:             | 2.250,00                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | BOSCH                                                           |
| Item:                    | 0157                                                            |
| Descrição:               | MANCAL TRAS. (ALTERNADOR)WA200                                  |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 210,00                                                          |
| Valor Final:             | 204,50                                                          |
| Valor Total:             | 409,00                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | BOSCH                                                           |
| Item:                    | 0158                                                            |
| Descrição:               | MANCAL DIANT.(ALTERNADOR)WA200                                  |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 120,00                                                          |
| Valor Final:             | 114,95                                                          |
| Valor Total:             | 229,90                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | BOSCH                                                           |
| Item:                    | 0159                                                            |
| Descrição:               | ROLAMENTO(ALTERNADOR)WA200                                      |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 103,33                                                          |
| Valor Final:             | 99,95                                                           |
| Valor Total:             | 199,90                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | GAUSS                                                           |
| Item:                    | 0160                                                            |
| Descrição:               | ROTOR DO ALTERNADOR WA200                                       |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 246,67                                                          |
| Valor Final:             | 239,99                                                          |
| Valor Total:             | 479,98                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | ARIELO                                                          |
| Item:                    | 0161                                                            |
| Descrição:               | ESTATOR DO ALTERNADOR WA200                                     |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 203,33                                                          |
| Valor Final:             | 199,99                                                          |
| Valor Total:             | 399,98                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |

|                          |                                                                 |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | VETOR                                                           |
| Item:                    | 0162                                                            |
| Descrição:               | REGULADOR DE VOLTAGEM(ALTERNADOR)WA200                          |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 206,67                                                          |
| Valor Final:             | 199,99                                                          |
| Valor Total:             | 399,98                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | BOSCH                                                           |
| Item:                    | 0163                                                            |
| Descrição:               | DIODO NEGATIVO (ALTERNADOR)WA200                                |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 53,33                                                           |
| Valor Final:             | 49,99                                                           |
| Valor Total:             | 99,98                                                           |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | BAMBOZZI                                                        |
| Item:                    | 0164                                                            |
| Descrição:               | DIODO POSITIVO(ALTERNADOR)WA200                                 |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 53,33                                                           |
| Valor Final:             | 49,99                                                           |
| Valor Total:             | 99,98                                                           |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | BAMBOZZI                                                        |
| Item:                    | 0165                                                            |
| Descrição:               | SUPORTE DA ESCOVA (ALTERNADOR)WA200                             |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 83,33                                                           |
| Valor Final:             | 79,99                                                           |
| Valor Total:             | 159,98                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | BOSCH                                                           |
| Item:                    | 0166                                                            |
| Descrição:               | SENSOR DE PRESSÃO DO ÓLEO DO MOTOR WA200                        |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 110,00                                                          |
| Valor Final:             | 104,99                                                          |
| Valor Total:             | 314,97                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | TGM                                                             |
| Item:                    | 0167                                                            |
| Descrição:               | CHAVE GERAL 24V WA200                                           |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 180,00                                                          |
| Valor Final:             | 169,99                                                          |
| Valor Total:             | 339,98                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | MARILIA                                                         |
| Item:                    | 0168                                                            |
| Descrição:               | CHAVE DE FAROL WA 200                                           |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 113,33                                                          |
| Valor Final:             | 104,99                                                          |
| Valor Total:             | 314,97                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |

|                          |                                                                 |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | MARILIA                                                         |
| Item:                    | 0169                                                            |
| Descrição:               | HORIMETRO WA200                                                 |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 210,00                                                          |
| Valor Final:             | 199,99                                                          |
| Valor Total:             | 399,98                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | DNI                                                             |
| Item:                    | 0170                                                            |
| Descrição:               | MOTOR LIMPADOR DE PARABRISA WA200                               |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 220,00                                                          |
| Valor Final:             | 209,99                                                          |
| Valor Total:             | 419,98                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | FIRST OPTION                                                    |
| Item:                    | 0171                                                            |
| Descrição:               | PALHETA LIMPADOR DE PARA BRISA WA200                            |
| Quantidade:              | 8                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 96,67                                                           |
| Valor Final:             | 89,98                                                           |
| Valor Total:             | 719,84                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA                               |
| Modelo:                  | NACIONAL                                                        |
| Item:                    | 0172                                                            |
| Descrição:               | BRAÇO DO LIMPADOR DE PARA BRISA WA200                           |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 123,33                                                          |
| Valor Final:             | 119,98                                                          |
| Valor Total:             | 239,96                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA                               |
| Modelo:                  | NACIONAL                                                        |
| Item:                    | 0173                                                            |
| Descrição:               | MOTOR DO VENTILADOR DO AR CONDICIONADO WA200                    |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 256,67                                                          |
| Valor Final:             | 249,98                                                          |
| Valor Total:             | 499,96                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA                               |
| Modelo:                  | NACIONAL                                                        |
| Item:                    | 0174                                                            |
| Descrição:               | BOIA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL WA200                             |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 113,33                                                          |
| Valor Final:             | 109,97                                                          |
| Valor Total:             | 219,94                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | TWT                                                             |
| Item:                    | 0175                                                            |
| Descrição:               | CHAVE DE IGINIÇÃO WA 200                                        |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 206,67                                                          |
| Valor Final:             | 188,91                                                          |
| Valor Total:             | 377,82                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |

|                          |                                                                 |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | DNA                                                             |
| Item:                    | 0176                                                            |
| Descrição:               | SENSOR DA TEMPERATURA WA200                                     |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 240,00                                                          |
| Valor Final:             | 226,13                                                          |
| Valor Total:             | 678,39                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA                               |
| Modelo:                  | NACIONAL                                                        |
| Item:                    | 0177                                                            |
| Descrição:               | MOTOR DE PARTIDA JHON DEERE 210G                                |
| Quantidade:              | 1                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 1.763,33                                                        |
| Valor Final:             | 1.694,99                                                        |
| Valor Total:             | 1.694,99                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA                               |
| Modelo:                  | NACIONAL                                                        |
| Item:                    | 0178                                                            |
| Descrição:               | BENDEX 24V JHON DEERE 210G                                      |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 380,00                                                          |
| Valor Final:             | 366,99                                                          |
| Valor Total:             | 733,98                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA                               |
| Modelo:                  | NACIONAL                                                        |
| Item:                    | 0179                                                            |
| Descrição:               | INDUZIDO (MOTOR DE PARTIDA) JHON DEERE 210G                     |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 350,00                                                          |
| Valor Final:             | 336,99                                                          |
| Valor Total:             | 673,98                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA                               |
| Modelo:                  | NACIONAL                                                        |
| Item:                    | 0180                                                            |
| Descrição:               | BOBINA (MOTOR DE PARTIDA)JHON DEERE 210G                        |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 446,67                                                          |
| Valor Final:             | 438,94                                                          |
| Valor Total:             | 877,88                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | ISKRA                                                           |
| Item:                    | 0181                                                            |
| Descrição:               | AUTOMATICO(MOTOR DE PARTIDA)JHON DEERE 210G                     |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 130,00                                                          |
| Valor Final:             | 124,97                                                          |
| Valor Total:             | 249,94                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | DITA                                                            |
| Item:                    | 0182                                                            |
| Descrição:               | JOGO DE JUNTA (MOTOR DE PARTIDA)JHON DERE 210G                  |
| Quantidade:              | 25                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 106,67                                                          |
| Valor Final:             | 99,97                                                           |
| Valor Total:             | 2.499,25                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |

|                          |                                                                 |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | SABÓ                                                            |
| Item:                    | 0183                                                            |
| Descrição:               | JOGO DE REPARO (MOTOR DE PARTIDA )JHON DEERE                    |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 153,33                                                          |
| Valor Final:             | 149,87                                                          |
| Valor Total:             | 299,74                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | BOSCH                                                           |
| Item:                    | 0184                                                            |
| Descrição:               | SUPORTE DA ESCOVA (MOTOR DE PARTIDA)JHON DEERE 210G             |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 215,00                                                          |
| Valor Final:             | 209,97                                                          |
| Valor Total:             | 419,94                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | SCHUNK                                                          |
| Item:                    | 0185                                                            |
| Descrição:               | MANCAL TRAS. (MOTOR DE PARTIDA) JHON DEERE 210G                 |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 268,33                                                          |
| Valor Final:             | 246,24                                                          |
| Valor Total:             | 492,48                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA                               |
| Modelo:                  | NACIONAL                                                        |
| Item:                    | 0186                                                            |
| Descrição:               | MANCAL INTER.(MOTOR DE PARTIDA)JHON DEERE 210G                  |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 216,67                                                          |
| Valor Final:             | 201,13                                                          |
| Valor Total:             | 402,26                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA                               |
| Modelo:                  | NACIONAL                                                        |
| Item:                    | 0187                                                            |
| Descrição:               | MANCAL DO EIXO(MOTOR DE PARTIDA)JHON DEERE 210G                 |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 181,67                                                          |
| Valor Final:             | 181,66                                                          |
| Valor Total:             | 363,32                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | ZEN                                                             |
| Item:                    | 0188                                                            |
| Descrição:               | ALTERNADOR JHON DEERE 210G                                      |
| Quantidade:              | 1                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 2.696,67                                                        |
| Valor Final:             | 174,99                                                          |
| Valor Total:             | 174,99                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | BOSCH                                                           |
| Item:                    | 0189                                                            |
| Descrição:               | ROTOR (ALTERNADOR) JHON DEERE                                   |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 988,33                                                          |
| Valor Final:             | 969,97                                                          |
| Valor Total:             | 1.939,94                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |

|                          |                                                                 |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | ARIELO                                                          |
| Item:                    | 0190                                                            |
| Descrição:               | ESTATOR JHON DEERE 210G                                         |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 366,67                                                          |
| Valor Final:             | 346,68                                                          |
| Valor Total:             | 693,36                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA                               |
| Modelo:                  | NACIONAL                                                        |
| Item:                    | 0191                                                            |
| Descrição:               | MANCAL LADO DIANT. (ALTERNADOR)JHON DEERE 210G                  |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 221,67                                                          |
| Valor Final:             | 221,40                                                          |
| Valor Total:             | 442,80                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | BOSCH                                                           |
| Item:                    | 0192                                                            |
| Descrição:               | MANCAL LADO TRAS. (ALTERNADOR)JHON DEERE 210G                   |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 221,67                                                          |
| Valor Final:             | 214,60                                                          |
| Valor Total:             | 429,20                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA                               |
| Modelo:                  | NACIONAL                                                        |
| Item:                    | 0193                                                            |
| Descrição:               | ROLAMENTO (ALTERNADOR)JHON 210G                                 |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 100,00                                                          |
| Valor Final:             | 94,71                                                           |
| Valor Total:             | 189,42                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | VTO                                                             |
| Item:                    | 0194                                                            |
| Descrição:               | DIODO NEGATIVO(ALTERNADOR)JHON DEERE 210G                       |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 56,67                                                           |
| Valor Final:             | 48,73                                                           |
| Valor Total:             | 97,46                                                           |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | BAMBOZZI                                                        |
| Item:                    | 0195                                                            |
| Descrição:               | DIOD POSITIVO (ALTERNADOR)JHON DEERE 210G                       |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 56,67                                                           |
| Valor Final:             | 49,99                                                           |
| Valor Total:             | 99,98                                                           |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | BAMBOZZI                                                        |
| Item:                    | 0196                                                            |
| Descrição:               | REGULADOR DE VOLTAGEM (ALTERNADOR) JHON DEERE 210G              |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 433,33                                                          |
| Valor Final:             | 419,99                                                          |
| Valor Total:             | 839,98                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |

|                          |                                                                 |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | BOSCH                                                           |
| Item:                    | 0197                                                            |
| Descrição:               | CHAVE GERAL 24V JHON DEERE 210G                                 |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 358,33                                                          |
| Valor Final:             | 339,99                                                          |
| Valor Total:             | 679,98                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | MARILIA                                                         |
| Item:                    | 0198                                                            |
| Descrição:               | FAROL UNIVERSAL                                                 |
| Quantidade:              | 30                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 156,67                                                          |
| Valor Final:             | 149,99                                                          |
| Valor Total:             | 4.499,70                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | NINO                                                            |
| Item:                    | 0199                                                            |
| Descrição:               | CABO DE BATERIA                                                 |
| Quantidade:              | 40                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 120,00                                                          |
| Valor Final:             | 114,99                                                          |
| Valor Total:             | 4.599,60                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | IMPORT                                                          |
| Item:                    | 0200                                                            |
| Descrição:               | TERMINAL BATERIA                                                |
| Quantidade:              | 40                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 51,67                                                           |
| Valor Final:             | 49,99                                                           |
| Valor Total:             | 1.999,60                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | PERMAK                                                          |
| Item:                    | 0201                                                            |
| Descrição:               | BUZINA BIBIT 12V                                                |
| Quantidade:              | 10                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 108,33                                                          |
| Valor Final:             | 105,00                                                          |
| Valor Total:             | 1.050,00                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | BZM                                                             |
| Item:                    | 0202                                                            |
| Descrição:               | BUZINA BIBIT 24V                                                |
| Quantidade:              | 10                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 133,33                                                          |
| Valor Final:             | 128,00                                                          |
| Valor Total:             | 1.280,00                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | BZM                                                             |
| Item:                    | 0203                                                            |
| Descrição:               | LAMPADA DO FAROL H 3                                            |
| Quantidade:              | 30                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 95,00                                                           |
| Valor Final:             | 90,00                                                           |
| Valor Total:             | 2.700,00                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |

|                          |                                                                 |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | GAUSS                                                           |
| Item:                    | 0204                                                            |
| Descrição:               | SOQUETE PARA LAMPADA H4                                         |
| Quantidade:              | 30                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 36,67                                                           |
| Valor Final:             | 33,00                                                           |
| Valor Total:             | 990,00                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | RAINHA DAS 7                                                    |
| Item:                    | 0205                                                            |
| Descrição:               | SOQUETE PARA LAMPADA H1                                         |
| Quantidade:              | 40                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 36,67                                                           |
| Valor Final:             | 33,00                                                           |
| Valor Total:             | 1.320,00                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | RAINHA DAS 7                                                    |
| Item:                    | 0206                                                            |
| Descrição:               | FUSIVEIS DA LAMINA 15                                           |
| Quantidade:              | 40                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 25,00                                                           |
| Valor Final:             | 22,00                                                           |
| Valor Total:             | 880,00                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | AMS                                                             |
| Item:                    | 0207                                                            |
| Descrição:               | FUSIVEIS DA LAMINA 10                                           |
| Quantidade:              | 40                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 26,67                                                           |
| Valor Final:             | 23,00                                                           |
| Valor Total:             | 920,00                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | AMS                                                             |
| Item:                    | 0208                                                            |
| Descrição:               | FUSIVEIS DA LAMINA 20                                           |
| Quantidade:              | 40                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 86,67                                                           |
| Valor Final:             | 86,67                                                           |
| Valor Total:             | 3.466,80                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA                               |
| Modelo:                  | NACIONAL                                                        |
| Item:                    | 0209                                                            |
| Descrição:               | FUSIVEIS DA LAMINA 30                                           |
| Quantidade:              | 40                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 110,00                                                          |
| Valor Final:             | 105,00                                                          |
| Valor Total:             | 4.200,00                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | AMS                                                             |
| Item:                    | 0210                                                            |
| Descrição:               | MOTOR DE PARTIDA CASE W20E                                      |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 2.330,00                                                        |
| Valor Final:             | 2.200,00                                                        |
| Valor Total:             | 4.400,00                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |

|                          |                                                                 |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | BOSCH                                                           |
| Item:                    | 0211                                                            |
| Descrição:               | AUTOMATICO (MOTOR DE PARTIDA)CASE W20E                          |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 240,00                                                          |
| Valor Final:             | 234,99                                                          |
| Valor Total:             | 704,97                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | DITA                                                            |
| Item:                    | 0212                                                            |
| Descrição:               | BENDIX(MOTOR DE PARTIDA)CASE W20E                               |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 186,67                                                          |
| Valor Final:             | 184,98                                                          |
| Valor Total:             | 554,94                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | BZM                                                             |
| Item:                    | 0213                                                            |
| Descrição:               | JOGO DE BUCHA(MOTOR DE PARTIDA)W20E                             |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 63,33                                                           |
| Valor Final:             | 59,98                                                           |
| Valor Total:             | 179,94                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | UNIFAP                                                          |
| Item:                    | 0214                                                            |
| Descrição:               | JOGO DE REPARO COMPLRTO(MOTOR DE PARTIDA)W20E                   |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 106,67                                                          |
| Valor Final:             | 99,98                                                           |
| Valor Total:             | 299,94                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | BOSCH                                                           |
| Item:                    | 0215                                                            |
| Descrição:               | BOBINA(MOTOR DE PARTIDA)CASE W20E                               |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 246,67                                                          |
| Valor Final:             | 239,98                                                          |
| Valor Total:             | 719,94                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | NEW COIL                                                        |
| Item:                    | 0216                                                            |
| Descrição:               | SUPORTE DA ESCOVA(MOTOR DE PARTIDA)CASE W20E                    |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 198,33                                                          |
| Valor Final:             | 194,98                                                          |
| Valor Total:             | 584,94                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | SCHUNK                                                          |
| Item:                    | 0217                                                            |
| Descrição:               | INDUZIDO(MOTOR DE PARTIDA)CASE W20E                             |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 356,67                                                          |
| Valor Final:             | 349,98                                                          |
| Valor Total:             | 1.049,94                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |

|                          |                                                                 |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | DITA                                                            |
| Item:                    | 0218                                                            |
| Descrição:               | MANCAL TRAS. (MOTOR DE PARTIDA)CASE W 20E                       |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 243,33                                                          |
| Valor Final:             | 239,99                                                          |
| Valor Total:             | 719,97                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | ZEN                                                             |
| Item:                    | 0219                                                            |
| Descrição:               | MANCAL INTER. (MOTOR DE PARTIDA)CASE W 20E                      |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 210,00                                                          |
| Valor Final:             | 204,99                                                          |
| Valor Total:             | 614,97                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | ZEN                                                             |
| Item:                    | 0220                                                            |
| Descrição:               | MANCAL DO EIXO(MOTOR DE PARTIDA)W 20E                           |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 146,67                                                          |
| Valor Final:             | 139,99                                                          |
| Valor Total:             | 419,97                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | ZEN                                                             |
| Item:                    | 0221                                                            |
| Descrição:               | ALTERNADOR CASE W 20E                                           |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 2.566,67                                                        |
| Valor Final:             | 2.499,99                                                        |
| Valor Total:             | 4.999,98                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | BOSCH                                                           |
| Item:                    | 0222                                                            |
| Descrição:               | MANCAL TRAS. (ALTERNADOR)CASE W 20E                             |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 216,67                                                          |
| Valor Final:             | 214,99                                                          |
| Valor Total:             | 644,97                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | BOSCH                                                           |
| Item:                    | 0223                                                            |
| Descrição:               | MANCAL DIANT (alternador)case w 20e                             |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 213,33                                                          |
| Valor Final:             | 209,99                                                          |
| Valor Total:             | 629,97                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | BOSCH                                                           |
| Item:                    | 0224                                                            |
| Descrição:               | ROLAMENTO (ALTERNADOR)W20E                                      |
| Quantidade:              | 10                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 100,00                                                          |
| Valor Final:             | 94,99                                                           |
| Valor Total:             | 949,90                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |

|                          |                                                                 |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | VTO                                                             |
| Item:                    | 0225                                                            |
| Descrição:               | ROTOR(ALTERNADOR)CASE W20E                                      |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 246,67                                                          |
| Valor Final:             | 239,99                                                          |
| Valor Total:             | 719,97                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | ARIELO                                                          |
| Item:                    | 0226                                                            |
| Descrição:               | ESTATOR (ALTERNADOR)CASE W20E                                   |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 248,33                                                          |
| Valor Final:             | 244,99                                                          |
| Valor Total:             | 734,97                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | VETOR                                                           |
| Item:                    | 0227                                                            |
| Descrição:               | REGULADOR DE VOLTAGEM (ALTERNADOR)CASE W 20E                    |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 360,00                                                          |
| Valor Final:             | 349,99                                                          |
| Valor Total:             | 1.049,97                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | BOSCH                                                           |
| Item:                    | 0228                                                            |
| Descrição:               | DIODO POSITIVO(ALTERNADOR)CASE W20E                             |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 56,67                                                           |
| Valor Final:             | 49,99                                                           |
| Valor Total:             | 149,97                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | BAMBOZZI                                                        |
| Item:                    | 0229                                                            |
| Descrição:               | DIODO NEGATIVO(ALTERNADOR)CASE W20E                             |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 61,67                                                           |
| Valor Final:             | 59,99                                                           |
| Valor Total:             | 179,97                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | BAMBOZZI                                                        |
| Item:                    | 0230                                                            |
| Descrição:               | SUPORTE DA ESCOVA (ALTERNADO) CASE W 20E                        |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 101,67                                                          |
| Valor Final:             | 99,99                                                           |
| Valor Total:             | 299,97                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | BOSCH                                                           |
| Item:                    | 0231                                                            |
| Descrição:               | POLIA(ALTERNADOR)CASE W 20E                                     |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 136,67                                                          |
| Valor Final:             | 130,00                                                          |
| Valor Total:             | 390,00                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |

|                          |                                                                 |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | UNIFAP                                                          |
| Item:                    | 0232                                                            |
| Descrição:               | MOTOR DE PARTIDA 120 K                                          |
| Quantidade:              | 1                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 2.850,00                                                        |
| Valor Final:             | 2.750,00                                                        |
| Valor Total:             | 2.750,00                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | CATERPILLAR                                                     |
| Item:                    | 0233                                                            |
| Descrição:               | AUTOMATICO (MOTOR DE PARTIDA) 120 K                             |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 413,33                                                          |
| Valor Final:             | 400,00                                                          |
| Valor Total:             | 800,00                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | CATERPILLAR                                                     |
| Item:                    | 0234                                                            |
| Descrição:               | BENDIX (MOTOR DE PARTIDA) 120K                                  |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 300,00                                                          |
| Valor Final:             | 295,00                                                          |
| Valor Total:             | 590,00                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | CATERPILLAR                                                     |
| Item:                    | 0235                                                            |
| Descrição:               | BOBINA (MOTOR DE PARTIDA)120K                                   |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 473,33                                                          |
| Valor Final:             | 460,00                                                          |
| Valor Total:             | 920,00                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | CATERPILLAR                                                     |
| Item:                    | 0236                                                            |
| Descrição:               | INDUZIDO (MOTOR DE PARTIDA)120K                                 |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 613,33                                                          |
| Valor Final:             | 610,00                                                          |
| Valor Total:             | 1.220,00                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | CATERPILLAR                                                     |
| Item:                    | 0237                                                            |
| Descrição:               | JOGO DE REPARO (MOTOR DE PARTIDA)120 K                          |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 233,33                                                          |
| Valor Final:             | 230,00                                                          |
| Valor Total:             | 460,00                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | CATERPILLAR                                                     |
| Item:                    | 0238                                                            |
| Descrição:               | JOGO DE BUCHA(MOTOR DE PARTIDA)120 K                            |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 170,00                                                          |
| Valor Final:             | 165,00                                                          |
| Valor Total:             | 330,00                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |

|                          |                                                                 |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | CATERPILLAR                                                     |
| Item:                    | 0239                                                            |
| Descrição:               | MANCAL TRAS. (MOTOR DE PARTIDA)20 K                             |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 366,67                                                          |
| Valor Final:             | 350,00                                                          |
| Valor Total:             | 700,00                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | CATERPILLAR                                                     |
| Item:                    | 0240                                                            |
| Descrição:               | MANCAL INTER.(MOTOR DE PARTIDA)120 K                            |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 261,67                                                          |
| Valor Final:             | 250,00                                                          |
| Valor Total:             | 500,00                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | CATERPILLAR                                                     |
| Item:                    | 0241                                                            |
| Descrição:               | MANCAL DO EIXO (MOTOR DE PARTIDA)120 K                          |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 150,00                                                          |
| Valor Final:             | 144,95                                                          |
| Valor Total:             | 289,90                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | ZEN                                                             |
| Item:                    | 0242                                                            |
| Descrição:               | RELE DE PARTIDA 120 K                                           |
| Quantidade:              | 8                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 226,67                                                          |
| Valor Final:             | 219,95                                                          |
| Valor Total:             | 1.759,60                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | DNI                                                             |
| Item:                    | 0243                                                            |
| Descrição:               | RELE LUZ BAIXA 120 K                                            |
| Quantidade:              | 8                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 125,00                                                          |
| Valor Final:             | 119,95                                                          |
| Valor Total:             | 959,60                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | DNI                                                             |
| Item:                    | 0244                                                            |
| Descrição:               | RELE LUZ ALTA 120 K                                             |
| Quantidade:              | 8                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 146,67                                                          |
| Valor Final:             | 139,95                                                          |
| Valor Total:             | 1.119,60                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | DNI                                                             |
| Item:                    | 0245                                                            |
| Descrição:               | INTERRPTOR LUZ DE RÉ 120 K                                      |
| Quantidade:              | 4                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 106,67                                                          |
| Valor Final:             | 99,95                                                           |
| Valor Total:             | 399,80                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |

|                          |                                                                 |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | MARFLEX                                                         |
| Item:                    | 0246                                                            |
| Descrição:               | LAMPADA DO FAROL 120K                                           |
| Quantidade:              | 10                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 96,67                                                           |
| Valor Final:             | 94,97                                                           |
| Valor Total:             | 949,70                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | PHILIPS                                                         |
| Item:                    | 0247                                                            |
| Descrição:               | ALTERNADOR                                                      |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 2.330,00                                                        |
| Valor Final:             | 2.199,95                                                        |
| Valor Total:             | 4.399,90                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | BOSCH                                                           |
| Item:                    | 0248                                                            |
| Descrição:               | MANCAL TRAS.(ALTERNADOR)120K                                    |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 213,33                                                          |
| Valor Final:             | 204,97                                                          |
| Valor Total:             | 409,94                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | BOSCH                                                           |
| Item:                    | 0249                                                            |
| Descrição:               | MANCAL DIANT. ALTERNADOR 120K                                   |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 223,33                                                          |
| Valor Final:             | 219,97                                                          |
| Valor Total:             | 439,94                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | BOSCH                                                           |
| Item:                    | 0250                                                            |
| Descrição:               | ROLAMENTO ALTERNADOR 120K                                       |
| Quantidade:              | 8                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 108,33                                                          |
| Valor Final:             | 104,97                                                          |
| Valor Total:             | 839,76                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | VTO                                                             |
| Item:                    | 0251                                                            |
| Descrição:               | ROTOR ALTERNADOR 120K                                           |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 616,67                                                          |
| Valor Final:             | 599,99                                                          |
| Valor Total:             | 1.199,98                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | ARIELO                                                          |
| Item:                    | 0252                                                            |
| Descrição:               | ESTATOR ALTERNADOR 120K                                         |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 490,00                                                          |
| Valor Final:             | 479,99                                                          |
| Valor Total:             | 959,98                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |

|                          |                                                                 |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | VETOR                                                           |
| Item:                    | 0253                                                            |
| Descrição:               | REGULADOR DE VOLTAGEM ALTERNADOR 120K                           |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 443,33                                                          |
| Valor Final:             | 439,99                                                          |
| Valor Total:             | 879,98                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | BOSCH                                                           |
| Item:                    | 0254                                                            |
| Descrição:               | DIODO NEGATIVO ALTERNADOR 120K                                  |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 116,67                                                          |
| Valor Final:             | 109,99                                                          |
| Valor Total:             | 219,98                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | BAMBOZZI                                                        |
| Item:                    | 0255                                                            |
| Descrição:               | DIODO POSITIVO ALTERNADOR 120 K                                 |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 118,33                                                          |
| Valor Final:             | 114,99                                                          |
| Valor Total:             | 229,98                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | BAMBOZZI                                                        |
| Item:                    | 0256                                                            |
| Descrição:               | SUPORTE DA ESCOVA ALTERNADOR 120 K                              |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 216,67                                                          |
| Valor Final:             | 214,99                                                          |
| Valor Total:             | 429,98                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | BOSCH                                                           |
| Item:                    | 0257                                                            |
| Descrição:               | SENSOR DE PRESSÃO DO ÓLEO DO MOTOR 120K                         |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 186,67                                                          |
| Valor Final:             | 179,99                                                          |
| Valor Total:             | 359,98                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | TGM                                                             |
| Item:                    | 0258                                                            |
| Descrição:               | CHAVE GERAL 120 K                                               |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 246,67                                                          |
| Valor Final:             | 239,99                                                          |
| Valor Total:             | 479,98                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | MARILIA                                                         |
| Item:                    | 0259                                                            |
| Descrição:               | CHAVE DE FAROL 120 K                                            |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 200,00                                                          |
| Valor Final:             | 194,99                                                          |
| Valor Total:             | 389,98                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |

|                          |                                                                 |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | KOSTAL                                                          |
| Item:                    | 0260                                                            |
| Descrição:               | HORIMETRO 120K                                                  |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 273,33                                                          |
| Valor Final:             | 269,99                                                          |
| Valor Total:             | 539,98                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | DNI                                                             |
| Item:                    | 0261                                                            |
| Descrição:               | MOTOR LIMPADOR DE PARA BRISA 120 K                              |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 143,33                                                          |
| Valor Final:             | 140,00                                                          |
| Valor Total:             | 280,00                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | BOSCH                                                           |
| Item:                    | 0262                                                            |
| Descrição:               | PALHETA LIMPADOR DE PARA BRISA 120K                             |
| Quantidade:              | 4                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 138,33                                                          |
| Valor Final:             | 130,00                                                          |
| Valor Total:             | 520,00                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | DYNA                                                            |
| Item:                    | 0263                                                            |
| Descrição:               | BRAÇO DO LIMPADOR DE PARA BRISA 120 K                           |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 433,33                                                          |
| Valor Final:             | 425,00                                                          |
| Valor Total:             | 850,00                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | DYNA                                                            |
| Item:                    | 0264                                                            |
| Descrição:               | MOTOR DO VENTILADOR DO AR CONDICIONADO 120K                     |
| Quantidade:              | 1                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 2.600,00                                                        |
| Valor Final:             | 2.500,00                                                        |
| Valor Total:             | 2.500,00                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | CEMAK                                                           |
| Item:                    | 0265                                                            |
| Descrição:               | MOTOR DE PARTIDA RG 140B                                        |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 1.930,00                                                        |
| Valor Final:             | 1.900,00                                                        |
| Valor Total:             | 3.800,00                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | DEUCO REMI                                                      |
| Item:                    | 0266                                                            |
| Descrição:               | INDUZIDO MOTOR DE PARTIDA RG 14 0B                              |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 430,33                                                          |
| Valor Final:             | 425,00                                                          |
| Valor Total:             | 1.275,00                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |

|                          |                                                                 |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | DEUCO REMI                                                      |
| Item:                    | 0267                                                            |
| Descrição:               | AUTOMATICO MOTOR DE PARTIDA RG 140 B                            |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 430,00                                                          |
| Valor Final:             | 425,00                                                          |
| Valor Total:             | 1.275,00                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | DEUCO REMI                                                      |
| Item:                    | 0268                                                            |
| Descrição:               | BENDIX MOTOR DE PARTIDA RG 140 B                                |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 243,33                                                          |
| Valor Final:             | 240,00                                                          |
| Valor Total:             | 720,00                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | DEUCO REMI                                                      |
| Item:                    | 0269                                                            |
| Descrição:               | BOBINA (MOTOR DE PARTIDA)RG 140 B                               |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 370,00                                                          |
| Valor Final:             | 350,00                                                          |
| Valor Total:             | 1.050,00                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | DEUCO REMI                                                      |
| Item:                    | 0270                                                            |
| Descrição:               | JOGO DE BUCHA (MOTOR DE PARTIDA)RG 140 B                        |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 76,67                                                           |
| Valor Final:             | 75,00                                                           |
| Valor Total:             | 225,00                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | TERMOSINTER                                                     |
| Item:                    | 0271                                                            |
| Descrição:               | JOGO DE REPARO COMPLETO(MOTOR DE PARTIDA) RG 140 B              |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 136,67                                                          |
| Valor Final:             | 129,99                                                          |
| Valor Total:             | 389,97                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | BOSCH                                                           |
| Item:                    | 0272                                                            |
| Descrição:               | MANCAL INTER.(MOTOR DE PARTIDA) RG 140 B                        |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 116,67                                                          |
| Valor Final:             | 109,99                                                          |
| Valor Total:             | 329,97                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | ZEN                                                             |
| Item:                    | 0273                                                            |
| Descrição:               | MANCAL TRAS.(MOTOR DE PARTIDA) RG 140 B                         |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 213,33                                                          |
| Valor Final:             | 199,99                                                          |
| Valor Total:             | 599,97                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |

|                          |                                                                 |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | ZEN                                                             |
| Item:                    | 0274                                                            |
| Descrição:               | MANCAL DO EIXO (MOTOR DE PARTIDA) RG 140 B                      |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 140,00                                                          |
| Valor Final:             | 134,99                                                          |
| Valor Total:             | 404,97                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | ZEN                                                             |
| Item:                    | 0275                                                            |
| Descrição:               | RELE DE PARTIDA RG 140B                                         |
| Quantidade:              | 6                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 181,67                                                          |
| Valor Final:             | 174,99                                                          |
| Valor Total:             | 1.049,94                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | DNI                                                             |
| Item:                    | 0276                                                            |
| Descrição:               | VISOR DISPLAY SELETORA DAS MARCHA RG 140B                       |
| Quantidade:              | 1                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 456,67                                                          |
| Valor Final:             | 449,99                                                          |
| Valor Total:             | 449,99                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | PMIX                                                            |
| Item:                    | 0277                                                            |
| Descrição:               | PALHETA DO LIMPADOR DE PARA BRISA DIANT, RG 140B                |
| Quantidade:              | 6                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 106,67                                                          |
| Valor Final:             | 99,99                                                           |
| Valor Total:             | 599,94                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | ELETROM                                                         |
| Item:                    | 0278                                                            |
| Descrição:               | BRAÇO DO LIMPADOR DE PARA BRISA RG 140B                         |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 98,33                                                           |
| Valor Final:             | 94,99                                                           |
| Valor Total:             | 284,97                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | GRANERO                                                         |
| Item:                    | 0279                                                            |
| Descrição:               | ALTERNADOR RG 14 0B                                             |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 2.566,67                                                        |
| Valor Final:             | 2.499,99                                                        |
| Valor Total:             | 4.999,98                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | BOSCH                                                           |
| Item:                    | 0280                                                            |
| Descrição:               | MANCAL TRAS. (ALTERNADOR) RG 140 B                              |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 240,00                                                          |
| Valor Final:             | 229,99                                                          |
| Valor Total:             | 689,97                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |

|                          |                                                                 |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | BOSCH                                                           |
| Item:                    | 0281                                                            |
| Descrição:               | MANCAL DIANT. (ALTERNADOR) RG 140 B                             |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 240,00                                                          |
| Valor Final:             | 229,95                                                          |
| Valor Total:             | 689,85                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | BOSCH                                                           |
| Item:                    | 0282                                                            |
| Descrição:               | ROLAMENTO(ALTERNADOR) RG 140B                                   |
| Quantidade:              | 8                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 110,00                                                          |
| Valor Final:             | 104,95                                                          |
| Valor Total:             | 839,60                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | VTO                                                             |
| Item:                    | 0283                                                            |
| Descrição:               | ROTOR (ALTERNADOR) RG 140 B                                     |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 273,33                                                          |
| Valor Final:             | 269,95                                                          |
| Valor Total:             | 809,85                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | ARIELO                                                          |
| Item:                    | 0284                                                            |
| Descrição:               | ESTATOR(ALTERNADOR)RG 140B                                      |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 275,00                                                          |
| Valor Final:             | 269,95                                                          |
| Valor Total:             | 809,85                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | VETOR                                                           |
| Item:                    | 0285                                                            |
| Descrição:               | REGULADOR VOLTAGEM (ALTERNADOR )RG 140B                         |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 360,00                                                          |
| Valor Final:             | 349,95                                                          |
| Valor Total:             | 1.049,85                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | BOSCH                                                           |
| Item:                    | 0286                                                            |
| Descrição:               | DIODO NEGATIVO (ALTERNADOR)RG 140B                              |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 58,33                                                           |
| Valor Final:             | 49,95                                                           |
| Valor Total:             | 149,85                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | BAMBOZZI                                                        |
| Item:                    | 0287                                                            |
| Descrição:               | SUPORTE DA ESCOVA(ALTERNADOR)RG 140B                            |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 83,33                                                           |
| Valor Final:             | 79,97                                                           |
| Valor Total:             | 239,91                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |

|                          |                                                                 |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | BOSCH                                                           |
| Item:                    | 0288                                                            |
| Descrição:               | PULIA RG 140B                                                   |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 146,67                                                          |
| Valor Final:             | 139,97                                                          |
| Valor Total:             | 419,91                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | ZEN                                                             |
| Item:                    | 0289                                                            |
| Descrição:               | SENSOR DE TEMPERATURA RG 140B                                   |
| Quantidade:              | 4                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 260,00                                                          |
| Valor Final:             | 249,99                                                          |
| Valor Total:             | 999,96                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | IGUAÇU                                                          |
| Item:                    | 0290                                                            |
| Descrição:               | MOTOR DO LIMPADOR DE PARA BRISA RG 140B                         |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 323,33                                                          |
| Valor Final:             | 319,99                                                          |
| Valor Total:             | 639,98                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | FIRST OPTION                                                    |
| Item:                    | 0291                                                            |
| Descrição:               | CHAVE GERAL RG 140B                                             |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 213,33                                                          |
| Valor Final:             | 210,00                                                          |
| Valor Total:             | 630,00                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | OSPINA                                                          |
| Item:                    | 0292                                                            |
| Descrição:               | CHAVE DE IGNIÇÃO RG 140B                                        |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 185,00                                                          |
| Valor Final:             | 180,00                                                          |
| Valor Total:             | 360,00                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | FACOBRA                                                         |
| Item:                    | 0293                                                            |
| Descrição:               | CHAVE DO FAROL RG 140B                                          |
| Quantidade:              | 4                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 120,00                                                          |
| Valor Final:             | 115,00                                                          |
| Valor Total:             | 460,00                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | VDO                                                             |
| Item:                    | 0294                                                            |
| Descrição:               | BOIA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL RG 140B                           |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 245,00                                                          |
| Valor Final:             | 240,00                                                          |
| Valor Total:             | 480,00                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |

|                          |                                                                 |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | VDO                                                             |
| Item:                    | 0295                                                            |
| Descrição:               | HORIMETRO RG 140B                                               |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 213,33                                                          |
| Valor Final:             | 205,00                                                          |
| Valor Total:             | 410,00                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | VDO                                                             |
| Item:                    | 0296                                                            |
| Descrição:               | INDICADOR DE PRESSÃO DO ÓLEO RG 140B                            |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 186,67                                                          |
| Valor Final:             | 180,00                                                          |
| Valor Total:             | 360,00                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | MARFLEX                                                         |
| Item:                    | 0297                                                            |
| Descrição:               | INDICADOR DE COMBUSTIVEL RG 140B                                |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 266,67                                                          |
| Valor Final:             | 255,00                                                          |
| Valor Total:             | 510,00                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | VDO                                                             |
| Item:                    | 0298                                                            |
| Descrição:               | INDICADOR DE TEMPERATURA RG 140B                                |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 260,00                                                          |
| Valor Final:             | 250,00                                                          |
| Valor Total:             | 750,00                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | TURO TEST                                                       |
| Item:                    | 0299                                                            |
| Descrição:               | BRAÇO DA PALHETA DO PARA BRISA DIANT. RG 140B                   |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 118,33                                                          |
| Valor Final:             | 110,00                                                          |
| Valor Total:             | 220,00                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | DYNA                                                            |
| Item:                    | 0300                                                            |
| Descrição:               | MOTOR DE PARTIDA JCB 3 CX PLUS                                  |
| Quantidade:              | 1                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 2.916,67                                                        |
| Valor Final:             | 2.850,00                                                        |
| Valor Total:             | 2.850,00                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | PERKINS                                                         |
| Item:                    | 0301                                                            |
| Descrição:               | BENDEX(MOTOR DE PARTIDA)JCB 3CX PLUS                            |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 256,67                                                          |
| Valor Final:             | 249,99                                                          |
| Valor Total:             | 499,98                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |

|                          |                                                                 |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | BZM                                                             |
| Item:                    | 0302                                                            |
| Descrição:               | INDUZIDO (MOTOR DE PARTIDA)JCB 3CX PLUS                         |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 473,33                                                          |
| Valor Final:             | 464,99                                                          |
| Valor Total:             | 929,98                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | DITA                                                            |
| Item:                    | 0303                                                            |
| Descrição:               | BOBINA(MOTOR DE PARTIDA) JCB 3CX PLUS                           |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 590,00                                                          |
| Valor Final:             | 579,99                                                          |
| Valor Total:             | 1.159,98                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | NEW COIL                                                        |
| Item:                    | 0304                                                            |
| Descrição:               | AUTOMATICO(MOTOR DE PARTIDA)JCB 3CX PLUS                        |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 463,33                                                          |
| Valor Final:             | 459,99                                                          |
| Valor Total:             | 919,98                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | DITA                                                            |
| Item:                    | 0305                                                            |
| Descrição:               | JOGO DE BUCHA(MOTOR DE PARTIDA)JCB 3CX PLUS                     |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 146,67                                                          |
| Valor Final:             | 139,99                                                          |
| Valor Total:             | 279,98                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | UNIFAP                                                          |
| Item:                    | 0306                                                            |
| Descrição:               | JOGO DE REPARO(MOTOR DE PARTIDA)JCB 3CX PLUS                    |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 185,00                                                          |
| Valor Final:             | 179,99                                                          |
| Valor Total:             | 359,98                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | BOSCH                                                           |
| Item:                    | 0307                                                            |
| Descrição:               | SUPORTE DA ESCOVA (MOTOR DE PARTIDA)JCB 3CX PLUS                |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 250,00                                                          |
| Valor Final:             | 244,99                                                          |
| Valor Total:             | 489,98                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | SCHUNK                                                          |
| Item:                    | 0308                                                            |
| Descrição:               | MANCAL TRAS. MOTOR DE PARTIDA JCB 3CX PLUS                      |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 216,67                                                          |
| Valor Final:             | 209,99                                                          |
| Valor Total:             | 419,98                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |

|                          |                                                                 |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | ZEN                                                             |
| Item:                    | 0309                                                            |
| Descrição:               | MANCAL INTER. (MOTOR DE PARTIDA)JCB 3X PLUS                     |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 218,33                                                          |
| Valor Final:             | 214,99                                                          |
| Valor Total:             | 429,98                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | ZEN                                                             |
| Item:                    | 0310                                                            |
| Descrição:               | MANCAL DO EIXO (MOTOR DE PARTIDA)JCB 3CX PLUS                   |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 183,33                                                          |
| Valor Final:             | 179,99                                                          |
| Valor Total:             | 359,98                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | ZEN                                                             |
| Item:                    | 0311                                                            |
| Descrição:               | ALTERNADOR JCB 3CX PLUS                                         |
| Quantidade:              | 1                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 2.333,33                                                        |
| Valor Final:             | 2.299,97                                                        |
| Valor Total:             | 2.299,97                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | BOSCH                                                           |
| Item:                    | 0312                                                            |
| Descrição:               | ROTOR (ALTERNADOR)JCB 3CX PLUS                                  |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 416,67                                                          |
| Valor Final:             | 409,97                                                          |
| Valor Total:             | 819,94                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | ARIELO                                                          |
| Item:                    | 0313                                                            |
| Descrição:               | ESTATOR (ALTERNADOR)JCB 3CX PLUS                                |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 416,67                                                          |
| Valor Final:             | 409,97                                                          |
| Valor Total:             | 819,94                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | VETOR                                                           |
| Item:                    | 0314                                                            |
| Descrição:               | MANCAL LADO DIREITO (ALTERNADOR)JCB 3CX PLUS                    |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 193,33                                                          |
| Valor Final:             | 189,97                                                          |
| Valor Total:             | 379,94                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | BOSCH                                                           |
| Item:                    | 0315                                                            |
| Descrição:               | MANCAL LADO TRAS. (ALTERNADOR)JVB 3CX PLUS                      |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 216,67                                                          |
| Valor Final:             | 209,97                                                          |
| Valor Total:             | 419,94                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |

|                          |                                                                 |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | BOSCH                                                           |
| Item:                    | 0316                                                            |
| Descrição:               | ROLAMENTO (ALTERNADOR)JCB 3CX PLUS                              |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 121,67                                                          |
| Valor Final:             | 119,97                                                          |
| Valor Total:             | 239,94                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | VTO                                                             |
| Item:                    | 0317                                                            |
| Descrição:               | DIODO NEGATIVO (ALTERNADOR )JCB 3CX PLUS                        |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 65,00                                                           |
| Valor Final:             | 61,97                                                           |
| Valor Total:             | 123,94                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | BAMBOZZI                                                        |
| Item:                    | 0318                                                            |
| Descrição:               | DIODO POSITIVO(ALTERNADOR)JCB 3CX PLUS                          |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 68,33                                                           |
| Valor Final:             | 64,97                                                           |
| Valor Total:             | 129,94                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | BAMBOZZI                                                        |
| Item:                    | 0319                                                            |
| Descrição:               | REGULADOR DE VOLTAGEM(ALTERNADOR)JCB 3CX PLUS                   |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 346,67                                                          |
| Valor Final:             | 339,97                                                          |
| Valor Total:             | 679,94                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | BOSCH                                                           |
| Item:                    | 0320                                                            |
| Descrição:               | CHAVE GERAL JCB 3CX PLUS                                        |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 250,00                                                          |
| Valor Final:             | 244,97                                                          |
| Valor Total:             | 489,94                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | MARILIA                                                         |
| Item:                    | 0321                                                            |
| Descrição:               | MOTOR DE PARTIDA RANDON RD 406                                  |
| Quantidade:              | 1                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 2.566,67                                                        |
| Valor Final:             | 2.499,80                                                        |
| Valor Total:             | 2.499,80                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | ZEM                                                             |
| Item:                    | 0322                                                            |
| Descrição:               | BENDIX (MOTOR DE PARTIDA)RANDON RD406                           |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 263,33                                                          |
| Valor Final:             | 259,00                                                          |
| Valor Total:             | 518,00                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |

|                          |                                                                 |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | ZEM                                                             |
| Item:                    | 0323                                                            |
| Descrição:               | INDUZIDO (MOTOR DE PARTIDA)RANDOM RD 406                        |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 576,67                                                          |
| Valor Final:             | 569,00                                                          |
| Valor Total:             | 1.138,00                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | WAPSA                                                           |
| Item:                    | 0324                                                            |
| Descrição:               | BOBINA(MOTOR DE PARTIDA)RANDOM RD 406                           |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 476,67                                                          |
| Valor Final:             | 469,00                                                          |
| Valor Total:             | 938,00                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | WAPSA                                                           |
| Item:                    | 0325                                                            |
| Descrição:               | SUPORTE DA ESCOVA (MOTOR DE PARTIDA)RANDOM RD 406               |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 246,67                                                          |
| Valor Final:             | 239,00                                                          |
| Valor Total:             | 478,00                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | UNIFAP                                                          |
| Item:                    | 0326                                                            |
| Descrição:               | AUTOMATICO(MOTOR DE PARTIDA)RANDOM RD406                        |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 400,00                                                          |
| Valor Final:             | 389,00                                                          |
| Valor Total:             | 778,00                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | ZM                                                              |
| Item:                    | 0327                                                            |
| Descrição:               | JOGO DE REPARO COMPLETO(MOTOR DE PATIDA )RANDOM RD406           |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 136,67                                                          |
| Valor Final:             | 129,00                                                          |
| Valor Total:             | 258,00                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | G-BUSCH                                                         |
| Item:                    | 0328                                                            |
| Descrição:               | JOGO DE BUCHA(MOTOR DE PARTIDA)RANDOM RD406                     |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 120,00                                                          |
| Valor Final:             | 114,99                                                          |
| Valor Total:             | 229,98                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA                               |
| Modelo:                  | NACIONAL                                                        |
| Item:                    | 0329                                                            |
| Descrição:               | MANCAL TRAS. (MOTOR DE PARTIDA)RANDOM RD 406                    |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 188,33                                                          |
| Valor Final:             | 179,99                                                          |
| Valor Total:             | 359,98                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA                               |

|                          |                                                                 |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | NACIONAL                                                        |
| Item:                    | 0330                                                            |
| Descrição:               | MANCAL INTER. (MOTOR DE PATIDA)RANDON RD 406                    |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 176,67                                                          |
| Valor Final:             | 169,99                                                          |
| Valor Total:             | 339,98                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA                               |
| Modelo:                  | NACIONAL                                                        |
| Item:                    | 0331                                                            |
| Descrição:               | MANCAL DO EIXO (MOTOR DE PARTIDA )RANDON RD 406                 |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 140,00                                                          |
| Valor Final:             | 134,97                                                          |
| Valor Total:             | 269,94                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | ZEN                                                             |
| Item:                    | 0332                                                            |
| Descrição:               | ALTERNADOR RANDON RD 406                                        |
| Quantidade:              | 1                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 2.433,33                                                        |
| Valor Final:             | 2.399,97                                                        |
| Valor Total:             | 2.399,97                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | BOSCH                                                           |
| Item:                    | 0333                                                            |
| Descrição:               | ROTOR (TERNADOR)RANDON RD 406                                   |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 276,67                                                          |
| Valor Final:             | 269,97                                                          |
| Valor Total:             | 539,94                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | ARIELO                                                          |
| Item:                    | 0334                                                            |
| Descrição:               | ESTATOR(ALTERNADOR)RANDON RD 406                                |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 283,33                                                          |
| Valor Final:             | 279,97                                                          |
| Valor Total:             | 559,94                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | VETOR                                                           |
| Item:                    | 0335                                                            |
| Descrição:               | MANCAL LADO DIANT. (RANDONRD 406                                |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 206,67                                                          |
| Valor Final:             | 199,97                                                          |
| Valor Total:             | 399,94                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | BOSCH                                                           |
| Item:                    | 0336                                                            |
| Descrição:               | MANCAL LADO TRAS (ALTERNADOR)RANDON 406                         |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 226,67                                                          |
| Valor Final:             | 209,97                                                          |
| Valor Total:             | 419,94                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |

|                          |                                                                 |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | BOSCH                                                           |
| Item:                    | 0337                                                            |
| Descrição:               | ROLAMENTO(ALTERNADOR)RANDON RD 406                              |
| Quantidade:              | 8                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 183,33                                                          |
| Valor Final:             | 179,97                                                          |
| Valor Total:             | 1.439,76                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | VTO                                                             |
| Item:                    | 0338                                                            |
| Descrição:               | DIODO NEGATIVO(ALTERNADOR)RANDON RD406                          |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 56,67                                                           |
| Valor Final:             | 49,97                                                           |
| Valor Total:             | 99,94                                                           |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | BAMBOZZI                                                        |
| Item:                    | 0339                                                            |
| Descrição:               | DIODO POSITIVO(ALTERNADOR)RANDON RD 406                         |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 58,33                                                           |
| Valor Final:             | 54,97                                                           |
| Valor Total:             | 109,94                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | BAMBOZZI                                                        |
| Item:                    | 0340                                                            |
| Descrição:               | SUPORTE DA ESCOVA(ALTERNADOR)RANDON RD406                       |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 91,67                                                           |
| Valor Final:             | 89,97                                                           |
| Valor Total:             | 179,94                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | BOSCH                                                           |
| Item:                    | 0341                                                            |
| Descrição:               | REGULADOR DE VOLTAGEM(ALTERNADOR)RANDON RD406                   |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 363,33                                                          |
| Valor Final:             | 359,99                                                          |
| Valor Total:             | 719,98                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA                               |
| Modelo:                  | NACIONAL                                                        |
| Item:                    | 0342                                                            |
| Descrição:               | MOTOR DO LIMPADOR DE PARA BRISA RANDON RD406                    |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 260,00                                                          |
| Valor Final:             | 254,98                                                          |
| Valor Total:             | 509,96                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | FIRST OPTION                                                    |
| Item:                    | 0343                                                            |
| Descrição:               | CHAVE GERAL RANDON RD406                                        |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 256,67                                                          |
| Valor Final:             | 249,98                                                          |
| Valor Total:             | 499,96                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |

|                          |                                                                 |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | MARILIA                                                         |
| Item:                    | 0344                                                            |
| Descrição:               | CHAVE DE IGNIÇÃO RD406                                          |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 211,67                                                          |
| Valor Final:             | 209,98                                                          |
| Valor Total:             | 629,94                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | MARILIA                                                         |
| Item:                    | 0345                                                            |
| Descrição:               | SENSOR DE PRESÃO DO ÓLEO DO MOTOR RANDON RD406                  |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 133,33                                                          |
| Valor Final:             | 129,98                                                          |
| Valor Total:             | 259,96                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | TGM                                                             |
| Item:                    | 0346                                                            |
| Descrição:               | SENSOR DE TEMP ÁGUA DO RADIADOR RANDON RD406                    |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 246,67                                                          |
| Valor Final:             | 239,98                                                          |
| Valor Total:             | 479,96                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | OPT                                                             |
| Item:                    | 0347                                                            |
| Descrição:               | HORIMETRO RANDON RD406                                          |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 220,00                                                          |
| Valor Final:             | 209,98                                                          |
| Valor Total:             | 419,96                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | DNI                                                             |
| Item:                    | 0348                                                            |
| Descrição:               | INDICADOR DE TEMPERATURA ÁGUA DO RADIADOR RANDON RD406          |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 363,33                                                          |
| Valor Final:             | 359,98                                                          |
| Valor Total:             | 719,96                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | 12M                                                             |
| Item:                    | 0349                                                            |
| Descrição:               | INDICADOR DE PRESSÃO DO ÓLEO DO MOTOR RANDON RD406              |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 150,00                                                          |
| Valor Final:             | 144,98                                                          |
| Valor Total:             | 289,96                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |
| Modelo:                  | 12M                                                             |
| Item:                    | 0350                                                            |
| Descrição:               | INDICADOR RPM RANDON RD406                                      |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 276,67                                                          |
| Valor Final:             | 269,00                                                          |
| Valor Total:             | 538,00                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA                                   |

|                          |                                                                 |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | 12M                                                             |
| Item:                    | 0351                                                            |
| Descrição:               | INDICADOR DE COMBUSTIVEL RANDON RD406                           |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 183,33                                                          |
| Valor Final:             | 179,00                                                          |
| Valor Total:             | 358,00                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | VDO                                                             |
| Item:                    | 0352                                                            |
| Descrição:               | BOIA DO TANQUE DE COMBUS. RANDON RD406                          |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 233,33                                                          |
| Valor Final:             | 229,50                                                          |
| Valor Total:             | 459,00                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | VDO                                                             |
| Item:                    | 0353                                                            |
| Descrição:               | MOTOR DO PARA BRISA RANDON RD406                                |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 230,00                                                          |
| Valor Final:             | 219,50                                                          |
| Valor Total:             | 439,00                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | BOSCH                                                           |
| Item:                    | 0354                                                            |
| Descrição:               | INDICADOR DE TEMP. RANDON RD406                                 |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 216,67                                                          |
| Valor Final:             | 209,50                                                          |
| Valor Total:             | 419,00                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | VDO                                                             |
| Item:                    | 0355                                                            |
| Descrição:               | INDICADOR DE AMP. (ALTERNADOR)RANDON RD406                      |
| Quantidade:              | 2                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 265,00                                                          |
| Valor Final:             | 259,50                                                          |
| Valor Total:             | 519,00                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | VDO                                                             |
| Item:                    | 0356                                                            |
| Descrição:               | CHAVE DO FAROL RANDON RD 406                                    |
| Quantidade:              | 3                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 163,33                                                          |
| Valor Final:             | 159,50                                                          |
| Valor Total:             | 478,50                                                          |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | MARILIA                                                         |
| Item:                    | 0357                                                            |
| Descrição:               | SERVIÇO DIAGNOSTICO EM FUSIVEIS                                 |
| Quantidade:              | 35                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 205,00                                                          |
| Valor Final:             | 199,50                                                          |
| Valor Total:             | 6.982,50                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |

|                          |                                                                 |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | DUBLO                                                           |
| Item:                    | 0358                                                            |
| Descrição:               | SERVIÇO DE INSTALAÇÃO EM GERAL DE PEQUENO PORTE                 |
| Quantidade:              | 40                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 206,67                                                          |
| Valor Final:             | 199,50                                                          |
| Valor Total:             | 7.980,00                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | FIAT                                                            |
| Item:                    | 0359                                                            |
| Descrição:               | SERVIÇO DE INSTALAÇÃO GERAL                                     |
| Quantidade:              | 25                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 260,00                                                          |
| Valor Final:             | 249,50                                                          |
| Valor Total:             | 6.237,50                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | F-4000                                                          |
| Item:                    | 0360                                                            |
| Descrição:               | SERVIÇO EM MOTOR DE PARTIDA DE CAMINHAO                         |
| Quantidade:              | 15                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 193,33                                                          |
| Valor Final:             | 189,50                                                          |
| Valor Total:             | 2.842,50                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | VOLVO                                                           |
| Item:                    | 0361                                                            |
| Descrição:               | SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA EM MAQUINAS                        |
| Quantidade:              | 30                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 183,33                                                          |
| Valor Final:             | 100,00                                                          |
| Valor Total:             | 3.000,00                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | PC                                                              |
| Item:                    | 0362                                                            |
| Descrição:               | SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM ALTERNADOR DE CAMINHÃO                 |
| Quantidade:              | 15                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 188,33                                                          |
| Valor Final:             | 100,00                                                          |
| Valor Total:             | 1.500,00                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | MB                                                              |
| Item:                    | 0363                                                            |
| Descrição:               | SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM ALTERNADOR DE MAQUINAS                 |
| Quantidade:              | 30                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 190,00                                                          |
| Valor Final:             | 100,00                                                          |
| Valor Total:             | 3.000,00                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |
| Modelo:                  | CATERPILLAR                                                     |
| Item:                    | 0364                                                            |
| Descrição:               | SERVIÇO DE CONCERTO EM CHICOTE PRINCIPAL DE CAMINHÃO            |
| Quantidade:              | 20                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 366,67                                                          |
| Valor Final:             | 300,00                                                          |
| Valor Total:             | 6.000,00                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | JOAO DIAS CUNHA EIRELI                                          |

|                          |                                                                 |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | FORD CARGO                                                      |
| Item:                    | 0365                                                            |
| Descrição:               | SERVIÇO DE CONCRETO EM CHICOTE AUXILIAR DE CAMINHÃO             |
| Quantidade:              | 20                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 260,00                                                          |
| Valor Final:             | 228,90                                                          |
| Valor Total:             | 4.578,00                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | AUTO PEÇA                                                       |
| Item:                    | 0366                                                            |
| Descrição:               | SERVIÇO DE CONCERTO EM CHICOTE PRINCIPAL DE MAQUINAS            |
| Quantidade:              | 35                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 406,67                                                          |
| Valor Final:             | 347,96                                                          |
| Valor Total:             | 12.178,60                                                       |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | AUTO PEÇA                                                       |
| Item:                    | 0367                                                            |
| Descrição:               | CARGA LENTA EM BATERIA                                          |
| Quantidade:              | 50                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                         |
| Valor Referência         | 51,67                                                           |
| Valor Final:             | 44,00                                                           |
| Valor Total:             | 2.200,00                                                        |
| Situação:                | Homologado em 10/08/2021 08:40:13 Por: Gilberto da Costa Veloso |
| Nome da Empresa:         | AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME                                    |
| Modelo:                  | AUTO PEÇA                                                       |

---

Gilberto da Costa Veloso  
Autoridade Competente